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Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu iekārtā.

Ministru kabinets 1938. g. 29. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

f. Tiesu iekārtas (1936. g. izd.) attiecī-

gos pantos norādījumu uz ..priekšsēdētāju

biedru", „virsprokurora biedru" un pro-

kurora biedru" atbilstoši atvietot ar norā-

dījumu uz „vicepriekšsēdētāju", „Senata

prokuroru" un „viceprokuroru".

11. To pašu iekārtu papildināt ar šā-

diem jauniem 61 1
.
—61". pantiem:

61 1
.

Pie Senāta pastāv spriedumu bi-

rojs. Biroju pārzina tieslietu ministra

izraudzīts senators.

61-. Spriedumu biroja uzdevums ir dot

iespēju saskaņot un pārredzēt Senāta

praksi.

61 3
.

Spriedumu birojs pārzina Senāta

Apvienotās sapulces un departamentu

spriedumu un lēmumu kopojumus un ved

kartotēkas ar atzīmēm kā alfabētiskā kār-

tībā pēc priekšmetiem, tā arī sistemātiskā

kārtībā pēc likumu pantiem un jautāju-

miem, kādus Senāts izšķīris.

61 4
.

Izgatavojot sprieduma vai lēmuma

projektu, senators-referents pārbauda kar-

totēkas atzīmes attiecīgos jautājumos.

Departamenta priekšsēdētāja noteiktās

lietās senators-referents rakstiski norāda

uz kartotēkās atzīmētiem precedentiem,

bet sēdes vadītājs šādu rakstisku norādī-

jumu var prasīt lietās, ko izspriež viņa

vadībā.

61 5
.

Izgatavojot sprieduma vai lēmuma

projektu, senators-referents rakstiski norā-

da kā uz likumiem, tā arī uz priekšmetiem
vai jautājumiem, kas atzīmēti kartotēkās.

61 6
.

Materiālu atzīmēm kartotēkās bi-

roja pārzinis saņem no Apvienotās sapul-

ces un departamentu priekšsēdētājiem,

kuri viņam piesūta arī attiecīgo spriedumu

norakstus.

61 7
. Ja izspriežamā lietā kāds no se-

natoriem vai virsprokuratūras amatperso-

nām atzīst par vēlamu grozīt līdzšinējo

praksi departamentā, lieta nododama de-

partamenta kopsēdei vai nu izspriešanai,

vai jautājuma izšķiršanai.

Lieta, kurā viens departaments atzīst

par vēlamu atkāpties no citu departamentu

prakses, nododama Senāta Apvienotai

sapulcei jautājuma izšķiršanai.

61 8
. Ja spriedumu biroja pārzinis atrod,

ka Senāta spriedumos saskatāmi likumu

principiāli iztulkojumi, par kuriem nav no-

rādījumu Apvienotās sapulces vai depar-

tamentu priekšsēdētāju piesūtītos materiā-

los, tad viņš par tādiem likumu iztulko-

jumiem var taisīt atzīmes kartotēkās, ja

tam piekrīt Apvienotās sapulces vai attie-

cīgā departamenta priekšsēdētājs.

61 9
.

Par likumu nevienādu iztulkojumu

biroja pārzinis ziņo Apvienotās sapulces

priekšsēdētājam un virsprokuroram.

61'°. Pārskatu par biroja darbību ties-

lietu ministrim sniedz biroja pārzinis caur

virsprokuroru.
61". Instrukciju par spriedumu biroja iek-

šējo iekārtu un darbībuizdod Tiesu iekārtas

IV sadaļas otrā nodaļā paredzētā kārtībā.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Radiosatiksmes un radiofonijas likums.

Ministŗu kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Radiostacijas Latvijā un uz kuģiem
vai lidierīcēm zem Latvijas karoga un arī

visas citas radio lietas atrodas valsts pār-

ziņā un uzraudzībā.

2. Radiosatiksmi pārzina Satiksmes mi-

nistrijas Pasta un telegrāfa departaments.

3. Akustisku un vizuālu radiofoniju pār-

zina Sabiedrisko lietu ministrijas Latvijas
radiofons.

4. Kaŗa ministrijas radiostacijas nav

padotas Sabiedrisko lietu un Satiksmes

ministriju uzraudzībai.

Radiosatiksmes un radiofonijas jautāju-

mos, kas skar valsts aizsardzību, Sabied-

risko lietu un Satiksmes ministrijām ir

jārīkojas saziņā ar Kaŗa ministriju.

5. Pasta un telegrāfa departaments var

ierīkot un lietot radiostacijas radiosatik-

smei. Atļaujas citām iestādēm un perso-

nām šādas stacijas ierīkot izdod Pasta un

telegrāfa departaments.

6. Aparātus radiosatiksmei un šo apa-

rātu sastāvdaļas vai piederumus var turēt

un lietot tikai ar Pasta un telegrāfa de-

partamenta atļauju.

7. Pasta un telegrāfa departaments var

pārbaudīt radiostacijas uz ārvalstu kuģiem

un lidierīcēm, kas kaut uz laiku atrodas

Latvijas teritorijā.

8. Latvijas radiofons var ierīkot un

lietot radiostacijas akustisku un vizuālu

priekšnesumu raidīšanai. Atļaujas citām

iestādēm un personām šādas stacijas ierī-

kot izdod Latvijas radiofons.

9. Aparātus radiofona priekšnesumu

uztveršanai un šo aparātu sastāvdaļas vai

piederumus var turēt un lietot tikai ar.

Latvijas radiofona atļauju.

10. Latvijas radiofons var stāties tiešos

sakaros ar ārvalstīm un starptautiskām or-

ganizācijām, kas kārto radiofonijas jau-

tājumus.

11. Radiosatiksmē un radiofonijā lieto-

jamos aparātus un to aparātu sastāvdaļas

vai piederumus var ievest, izgatavot un

pārdot tikai ar Pasta un telegrāfa depar-

tamenta (2. p.) vai Latvijas radiofona

(3. p.) atļauju.

Pasta un telegrāfa departaments dod

atļaujas tikai radiosatiksmē lietojamo

priekšmetu nozarē. Pārējās atļaujas dod

Latvijas radiofons.

12. Satiksmes un sabiedrisko lietu mi-

nistri savas pārziņas robežās (2. un 3. p.)

var anulēt uz šā likuma pamata izdotās

atļaujas, ja to prasa valsts drošība vai

kādi citi svarīgi iemesli.

13. Domstarpības starp resoriem, kas

pārzina vai uzrauga radiosatiksmi un ra-

diofoniju, izšķir resoru jauktas komisijas.

Ja vienošanās nav panākta, jautājumu iz-

šķir Ministru kabinets.

14. Aizliegts ar jebkādām ierīcēm iz-

starot elektro-magnetiskus vai līdzīgus

viļņus un induktīvā, konduktivā vai citā

ceļā traucēt radiostaciju vai atsevišķu
radioiekārtu darbību un satiksmi.

lerīces īpašniekam traucējumi jānovērš

uz ieinteresētā resora pieprasījumu.

15. Kara laikā uz kara ministra pie-
prasījumu visas radiosatiksmes un radio-

fonijas stacijas pāriet kara ministra norā-

dītā resora rīcībā.

16. Noteikumus par šā likuma piemēro-
šanu savas pārziņas robežās var izdot

satiksmes un sabiedrisko lietu ministri.

17. Šā likuma vai uz tā pamata izdoto

noteikumu pārkāpējiem var atņemt atļau-
jas, un bez tam viņiem draud atbildība uz

Sodu likuma pamata.

Pie šā (17.) panta pirmā daļā minētām

personām atrastos aparātus un šo aparātu

sastāvdaļas vai piederumus var pārņemt

Pasta un telegrāfa departamenta vai Lat-

vijas radiofona rīcībā arī pirms tiesas lē-

muma par šo priekšmetu atņemšanu.

Ar šo atcelts likums par radiostaciju
ierīkošanu un lietošanu (Lik. kr. 1923. g

67 un 1928. g. 184).

Rīgā, 1938. g. 1. aprilī.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par Jaunlatgalesapriņķa un Jaunlatgalespilsētas pārdēvēšanu.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Jaunlatgales apriņķis pārdēvēts par Abrenes apriņķi un šī apriņķa pilsēta Jaun-

latgale par Abreni.

Ar šo pārgrozīts likums par Latvijas teritorijas iedalīšanu apriņķos (Lik. kr. 1924. g.

103) un likums par Jaunlatgales pilsētas nodibināšanu (Lik. kr. 1933. g. 150), atvietojot
šo likumu attiecīgos pantos un virsrakstā vārdu „Jaunlatgale" ar vārdu ~Abrene".

Rīgā, 1938. g. 1. aprilī.
K Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Noteikumu par valsts darbinieku atalgo-

jumu (Lik. kr. 1929. g. 156 un 1934. g. 110)

32. panta tabulu un piezīmi grozīt šādi:

Tabulas a nodalījumā amatu „tiesu palā-
tas prokurors" pārcelt no 3. amatu grupas

otrā, bet amatu „senata virsprokurora
biedrs" no 4. amatu grupas trešā.

Piezīmi izteikt tā:

Piezīme. Apgabaltiesas prokurors

pēc trim gadiem, skaitot no iecelšanas

šajā amatā, var saņemt turpmāk šajā

pašā amatā atalgojumu pēc Tieslietu

resorā 4. amatu grupā noteiktām nor-

mām uz Tiesu palātas prokurora

priekšlikumu ar tieslietu ministra pie-

krišanu.

Tāpat apgabaltiesas prokurora bied-

ris pēc trim gadiem, skaitot no iecel-

šanas šajā amatā, var saņemt turpmāk

šajā pašā amatā atalgojumu pēc Ties-

lietu resorā 6. amatu grupā noteiktām

normām uz attiecīgas apgabaltiesas

prokurora priekšlikumu ar Tiesu pa-

lātas prokurora piekrišanu.

Šis pārgrozījums ir spēkā no 1938. gada

1. aprila.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

, . K. UJmani s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par Valsts aizsardzības fondu.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Valsts aizsardzības fonda mērķis ir

sagādāt līdzekļus valsts bruņošanās vaja-

dzībām.

2. Fondu pārzina Finansu ministrija.

Par fonda līdzekļu izlietošanu lemj Ministru
kabinets.

3. Valsts aizsardzības fanda līdzekli

sastādās no valsts, nekustamas mantas

īpašnieku, darba devēju un importieru ie-

maksām, fonda mantas ienākumiem un lab-

prātīgām iemaksām.

4. Personas, kas minētas Nodokļu no-

likuma 70. un 71. pantos, maksā Valsts aiz-

sardzības fondam 5% no lauku nekusta-

mas mantas nodokļa kopsumas, aprēķinot

pēdējo 1,5°/o apmērā no mantas vērtības,

bet personas, kas minētas Nodokļu noliku-

ma 118. un 119. pantos, s°/o no pilsētu

nekustamas mantas nodokļa kopsumas (ne-
ieskaitot piemaksu).

lemaksa nav aprēķināma, ja tā nepār-

sniedz Ls 2,— gadā.

5. Darba devēji maksā Valsts aizsar-

dzības fondam 2V» no viņu darbinieku un

strādnieku slimo kasu dalībnieku algām

vai algu normām.

Valsts bankas, autonomie valsts uzņēmu-

mi, kā arī finansu ministra sarakstā uz-

skaitītie valsts uzņēmumi iemaksā 2°/o no

viņu darbinieku un strādnieku algām arī

tad, ja šo uzņēmumu darbinieki nav slimo

kasu dalībnieki.

6. Importieri maksā Valsts aizsardzības

fondam I—2°/o no importēto preču vērtī-
bas. Procentu likmes, kādas maksā par

atsevišķos muitas tarifa pantos minētām

precēm, nosaka finansu ministris ar rīko-

jumu.

No iemaksām atsvabinātas preces, kuras

uz Muitas nolikuma vai ievedmuitas tarifa

vispārējo noteikumu pamata brīvas vai at-

svabinātas no muitas nodokļa.
7. Par termiņā neiemaksātām sumām

aprēķināma 2/s°/o liela soda nauda mēnesī,

pie kam nepilns mēnesis skaitās par pilnu
un nokavēto maksājumu nepilns lats par

pilnu latu.

Termiņā nenokārtotie maksājumi pie-
dzenami nodokļu un neapstrīdamu naudas

sumu piedzīšanas kārtībā.

8. Valsts aizsardzības fonda līdzekli

glabājami valsts kredītiestādēs, Latvijas

Kredītbankā vai ieguldami valsts vērts-

papīros.

9. Noteikumus par iemaksu aprēķināša-

nas, iekasēšanas un izlietoto līdzekļu no-

rēķināšanās kārtību izdod finansu ministris

saziņā ar kara ministri un valsts kontro-

lieri.

Šis likums stājas spēkā 1938. g. 4. aprilī.

Rīgā, 1938. g. 1. aprilī. '
~

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Redakcija:
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par katru tālāko rindiņu , —,25
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„
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„
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„
I,



Likums par atskaitījumiem no 1937./38. s.g. valsts budžeta atlikuma.

Ministru kabinets 1938. ģ. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

No 1937. 38. saimniecības gada valsts pamata budžeta izpildījuma atlikuma

finansu ministris ieskaita Dzīves vakara nodrošināšanas fondā, Bezdarba apkarošanas

fondā un Valsts aizsardzības fondā katrā pa vienam miljonam latu.

Rīgā, 1938. g. I, aprīlī. K Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums un papildinājums Nolikumā par valsts darbiem un

piegādēm.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Nolikuma par valsts darbiem un piegādēm (1936. g. izd.) 65. p. 3. punktā

svītrot vārdu ~katrreizēju".

11. To pašu nolikumu papildināt ar sekojošu jaunu 101. pantu:

101. Šā nolikuma piemērošanai iekšlietu ministris saziņā ar finansu ministri

un valsts kontrolieri var izdot instrukciju.

Rīgā, 1938. g. 1. aprīlī. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Izglītības un kultūras nolikuma XVIII pielikumā.

Izglītības un kultūras nolikuma (1937. g. izd.) XVIII pielikuma l. panta

l. punkta c burtā „40%" vietā likt „60%".

Šis pārgrozījums ir spēkā no 1938. g. 1. aprīļa.

Rīgā, 1938. g.
31, martā. Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums

par sviesta cenu 1938. gada aprīlī.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izd.) 612. pantu un Mi-

nistru kabineta š. g. 29. marta lēmumu,

Latvijas piensaimnieku centrālā savienība

par Zemkopības ministrijas uzdevumā ie-

pērkamo sviestu 1938. g. aprīlī maksā

pienotavām šādas cenas par kg franko

tuvākā dzelzsceļu stacijā:

1. a šķiras sviestu.
. . .

Ls 2,40
_

1. b šķiras sviestu
.... „ 2,35

2. a šķiras sviestu
.... » 2,25

Rīgā, 1938. g. 1. aprīlī.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Noteikumi

par ārstiem-specialistiem.

1. Katram Veselības departamentā re-

ģistrētam ārstam ir tiesība nodarboties

visās medicīnas nozarēs. Ārsti, kas slim-

niekus pieņem visās slimībās, var dēvēt

sevi par praktiskiem ārstiem.

2. Ārsti, kas, darbodamies medicīnas

fakultātes klīnikās vai labi iekārtotās slim-

nīcās, papildinājušies kādā medicīnas noza-

rē un ieguvuši tajā vispusīgākas un dziļā-

kas teorētiskas un praktiskas zināšanas

slimību ārstēšanai, ir šīs medicīnas nozares

speciālisti un var par tādiem sevi

dēvēt.

3. Veselības departaments reģistrē Lat-

vijā šādas 16 medicīnas nozares:

1) iekšķīgās slimības, 2) bērnu slimības,

3) plaušu un sirds slimības, 4) gremojamo

orgānu un vielu maiņas slimības, 5) fizi-

kālo terapiju (ieskaitot balneologiju),

6) ādas un venēriskās slimības, 7) nervu

slimības, 8) psichiatriju, 9) ķirurģiju, 10) sie-

viešu slimības un dzemdēšanas palīdzību,

11) uroloģiju, 12) ortopēdiju, 13) ausu, de-

guna un kakla slimības, 14) acu slimības,

15) staru terapiju (rentgenologiju un

radioloģiju), 16) laboratorijas medicīnu un

seroloģiju.

4. Ārstam atļauts dēvēt sevi par spe-

ciālistu ne vairāk kā divās medicīnas no-

zarēs, pie kam Veselības departaments

reģistrē šādus medicīnas nozaru savieno-

jumus: 1) iekšķīgās un bērnu slimībās,

2) iekšķīgās un nervu slimības, 3) ķirurģiju

un uroloģiju, 4) ķirurģiju un ortopēdiju,

5) nervu slimības un psichiatriju. Labo-

ratorijas medicīnu un seroloģiju var sa-

vienot ar jebkuru 3. pantā minēto medi-

cīnas nozari.

5. Ar jaunas specialitātes iegūšanu

agrāko specialitāti anulē, izņemot gadī-

jumus, kad tas pēc 4. pantā minētiem

specialitatu savienojumiem ir atļauts.

6. Specializēties kādā medicīnas nozarē

var Latvijas universitātes medicīnas fa-

kultātes klīnikās un institūtos.

Bez tam Veselības departaments ik-

gadus izsludina „Valdības Vēstnesī" slim-

nīcu un to nodalu sarakstu, kuras atzītas

par kvalificētām ārstu speciālistu saga-

tavošanai.

7. Ārstam, kas vēlas lietot speciālista

nosaukumu, pēc reģistrēšanās Veselības

departamentā jāpapildinās attiecīgā medi-

cīnas nozarē Latvijas universitātes rae-

dicinas fakultātes klīnikās un institūtos

vai arī 6. pantā paredzētā sarakstā uz-

skaitītās slimnīcās un to nodaļās šādu

laiku: iekšķīgās slimībās, plaušu un sirds

slimībās, gremojamo orgānu un vielu mai-

ņas slimībās, ķirurģijā, sieviešu slimībās

un dzemdēšanas palīdzībā vismaz 5 ga-

dus, bet staru terapijā (radioloģijā un

rentgenologijā) un pārējās medicīnas no-

zarēs vismaz 4 gadus.

8. Ārstiem, kas vēlas reģistrēties .divās

4. pantā minētās nozarēs, jābūt nobeigu-

šiem vienā nozarē pilnu papildināšanās

laiku un otrā radniecīgā nozarē vismaz

pusi no tai paredzētā laika.

9. Par sagatavošanas vietām uzskatamas

asistenta, ordinatora, ārsta-subasistenta,

volontiera u. tml. vietas, kurās ārsti atro-

das pastāvīgā un tiešā ārsta-specialista

vadībā.

1. piezīme. Ārsta-subasistenta, vo-

lontierārsta u. tml. papildināšanās

laiku var atzīt pilnā mērā speciālista

nosaukuma iegūšanai tādos gadījumos,

ja vīna darbs atbildības un kvalifikā-

cijas ziņā pilnīgi līdzinās štata asisten-

ta, ordinatora vai līdzīgai darbībai.

2. piezīme. Ārsti kā volontieri spe-

cialitātes iegūšanai var strādāt 6. pantā

paredzētā sarakstā uzskaitītās slim-

nīcās un to nodaļās tikai tad, ja me-

dicīnas fakultāte nedod viņiem ie-

spēju strādāt attiecīgās universitātes

klīnikas.

10. Lūgumam, ko iesniedz Veselības de-

partamentam specialitātes reģistrēšanai,
jāpievieno slimnīcas vadītāja dotie pierā-
dījumi par nostrādāto laiku un tiešā ārsta-
vadītajā motivēta atsauksme pēc Veselības

departamenta noteikta parauga (anketas)
skat. pielikumu.

Piezīme. Katram ārstam, kas vēlas

reģistrēties par speciālistu, strādājot
Latvijas universitātes medicīnas fa-
kultātes klīnikās un institūtos vai kādā

no 6. pantā paredzētā sarakstā uz-

skaitītam slimnīcām, jābūt ierakstītam

attiecīgas ārstniecības iestādes gaitas
sarakstā Veselības departamentā.

11. Ārstu lūgumu izlemšanai pie Vese-

lības_ departamenta pastāv komisija, kas

uz Ārstniecības likuma un šo noteikumu
pamata katrā atsevišķā gadījumā apspriež,
vai noradītais papildināšanās laiks pēc
būtības atbilst šiem noteikumiem. Komisi-
jas sēdes notiek janvārī, maijā un sep-
tembrī.

12. Ārstus-specialistus Veselības depar-

taments atzīmē kā tādus ikgadus izdoda-

mā oficiālā Latvijas ārstniecības personu

sarakstā.

13. Ārstu izkārtņu, sludinājumu un sa-

rakstu tekstiem jābūt saskaņotiem ar

Ārstniecības likumu un šiem noteikumiem.

14. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-

nīgiem draud kriminālatbildība.

Ar šo atcelti,, Valdības Vēstneša" 1936. g.

107. numurā izsludinātie „Noteikumi par

ārstu reģistrāciju atsevišķās medicīnas

nozarēs" ar „Vald. Vēstn." 1937. g. 35. nu-

murā izsludināto papildinājumu.

Pamats. Ārstniecības likuma (Lik.

kr. 1937. g. 219) 63. pants.

Pielikums: 10. pantā minētais.

1938. g. 30. martā.

Tautas labklāj. ministris J. V o 1o n t s.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Anketa.

1. Ārsta vārds un uzvārds

2. Kad un kur beidzis universitāti

3. Strādājis
(kur un kādā)

slimn,ca

kā volontierarsts no

līdz

kā ārsts subasistents no

līdz

kā ārsts asistents no

līdz

4. Kādā medicīnas nozarē

5. Vai piedalījies slimnīcas un klīnikas

(nodaļas) dežūrās un cik ilgi

6. Vai blakus darbiem klinikā (slimnīcā)
nodarbojies ar privātpraksi, slimo

kasē, vai valsts un pašvaldības

iestādēs, un cik stundas dienā

7. Vai ieguvis Dr med. grādu un kad

8. Vai publicējis medicīniskus zinātniskus

rakstus, kādus un kur

9. Vai uzstājies zinātniskās ārstu bied-

rībās un kongresos ar referātiem un

demonstrācijām, kad un kur

10. Ja ārsts vēlas reģistrēties sekošās

nozarēs: 1) ķirurģijā, sieviešu slimībās

un dzemdēšanas palīdzībā, uroloģijā,
ortopēdijā, acu vai ausu, kakla un

deguna slimībās, tad atsauksmē jā-
uzrāda, kādas un cik operācijas pat-

stāvīgi izdarījis, bet 2) rentgenoloģijā
vai pārzin tikai diagnostiku vai

arī terapeitisko rentgenoloģiju

l9 g.

Ziņas sniedz J

(paraksts)

Sniegto ziņu pareizību apliecina

Ārsta - vadītāja atsauksme un pie-
zīmes:

klinikas
~

. ,

-,
direktors

slimnīcas

Nodaļas vadītājs

l9 g-

Veselības departamenta komisijas at-

zinums:

l9 g.

141. rīkojums.

1938. g. 31. martā.

Par Radzes pieturas atvēršanu.

Ar š. g. 10 aprili atveru Siliņu-Aknistes
līnijas 45. kilometrā, starp Šusējas un

Aknīstes stacijām, pieturu pasažieru iekāp-
šanai un izkāpšanai ar biļetu pārdošanu
vilcienos līdz jēkabpils-Neretas un Siliņu-
Aknīstes linijas stacijām un pieturām.
Pieturu atveru bez patstāvīgiem tarifa

attālumiem un nosaucu to par ~Radze".

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma attālumu rādītāju grozīt
šādi:

Staciju alfabētiskā saraksta XIV lap-
pusē „R" burta nodalījuma sākumā
ierakstīt „Radze-nkp-XXV-24a" un XXV

tabelē starp Susēju un Aknīsti ar 24a
kārtas numuru ierakstīt „Radzei)" un

darījumu apzīmējuma iedalē „nkp".

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vad. I. Bērziņš.

143. rīkojums.

Par grozījumiem un papildinājumiem 423.
izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma

pantiem.

Apstiprinu. 1938. g. 31. martā.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g $.

423. izpildu noteikumus pie Dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma
un izpildu noteikumu kopojumā, grozīt
un papildināt šādi:

1) likuma 23. panta izpildu noteikumus
beigās papildināt ar sekojošo: ~Papildu
ieņēmumu kvīti izraksta ar abpusīgi kopē-
jošā papīra palīdzību. Kvītes otrais

eksemplārs izsniedzams pasažierim";

2) likuma 50. panta izpildu noteikumu

V nodalījuma, par valsts amata personu
bezmaksas braukšanu pa valsts dzelzs-

ceļiem, 10. punkta 7. pozīcijas b burta
tekstu atvietot ar sekojošo:

~b)dzelzsceļu policijas darbiniekiem, pēc
tiešas vajadzības, pie kam tiem, izpildot
dienesta pienākumus, ir tiesība braukt

ar zemākas klases biļeti augstākas klases

vagonā".

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 4. aprīlī.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

144. rīkojums.
1938. g. 31. martā.

Par sūtījumu piegādes tarifa grozīšanu.

1937. g. 112. rīkojuma, kas izslud.

„Valci. Vēstn." 1937. g. 65. num. un

~Dzelzsceļu Vēstn." 12. num., un ari

ievietots sūtījumu piegādes tarifā, B nodal.

4. punkta beigas papildināt ar šādu

jaunu rindkopu:

~Transporta kantora vai stacijas darbi-

nieks, kas tikai aprēķina maksājumus
un ieraksta tos pārvadāšanas dokumentos,
bet pats tos neiekasē, taisa pie izsūtīšanas

vai gala stacijas ierēdņa paraksta atzīmi

~aprēķināju", apzīmogojot pārvadāšanas
dokumentus ar stacijas kalendāra zīmogu,

un atbild vienīgi par šo maksājumu
pareizu aprēķināšanu. Šādos gadījumos
par maksājumu pareizu iekasēšanu atbild

tā persona, kas sūtījumus piegādā un

iekasē maksājumus".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 4. aprili.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

145. rīkojums.

Par pārgrozībām valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Apstiprinu. 1938. g. 31. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifā, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. num. un

1937. g. 95. num., grozīts un papildināts

ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdots at-

sevišķos Dzelzsceļu virsvaldes izdevumos,

10. § izteikt šādā jaunā redakcijā:

„10. §.

Atvieglinājumi aizsargu un aizsardžu

braucieniem.

1. Aizsargu komandieriem, sākot ar

vada komandieri, un aizsardžu vadītājām,

sākot ar aizsardžu pulciņa priekšnieces pa-

līdzi, un arī minētām amata personām tie-

sībās pielīdzinātām un augstākām, ir tie-

sība braukt pa valsts dzelzsceļiem 2. kl.

vagonos ar 3. kl. pieauguša pasažiera

biļeti.

Izlietojot šīs tiesības, minētās personas

uzrāda vilcienu kontrolējošām personām
reizē ar braukšanas biļeti aizsargu priekš-

nieka, aizsargu štāba priekšnieka, aizsargu

pulka komandiera vai viņiem tiesībās

pielīdzināto atsevišķo daļu priekšnieka vai

komandiera izdotu dienesta apliecību (per-

sonas apliecību), kurā ar izdevēja parakstu

atzīmēts, ka braucējam piešķirta tiesība

braukt pa valsts dzelzsceļiem 2. klasē ar

3. kl. biļeti. Apliecībām jābūt ar tās īpaš-

nieka ģīmetni.

2. Dienesta komandējumos aizsargus un

aizsardzes pārvadā 3. kl. vagonos bez

maksas; iepriekšējā punktā minētām aiz-

sargu un aizsardžu amata personām die-

nesta komandējumos ir tiesība braukt bez

maksas 2. kl. vagonos.

Šādu tiesību izlietošanai braucējiem jā-

iesniedz izbraukšanas stacijā aizsargu

administratīvās daļas vai aizsargu pulka

komandiera un viņam tiesībās pielīdzināto

atsevišķu daļu priekšnieka vai komandiera
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parakstīts un ar zīmoga nospiedumu ap-

liecināts pieteikums pēc šāda parauga:

S.

L.

M.

BRAUKŠANAS

PIETEIKUMS.

(Aizsargu
"štāba

vai

pulka

līdz

193.

..
g.

«

komandiera
stūra

zīmogs)

stacijas

priekšniekam.

193..
g. JV°

,.-i.,--min.
aizsarg

Ludzu

izsniegt

otra

puse

-z-ş

n~

°

r

man

padota

pulka « kl.

aizsar

"

r

"

dzelzsceļa

bezmaksas
biļet

braukšanai

no

stacijas

līdz

stacijai.

Pamats:
Valsts

dzelzsceļu

pasažieru
tarifa

10.

§.

(Zīmoga

nosp.)

(Paraksti)

Pret minētiem pieteikumiem aizsargu un

aizsardžu braukšanai izsniedzamas bez

maksas attiecīgas klases grupu braucienu

biļetes; ja brauc 3 personas un vairāk,

tad jāizsniedz arī ekskursantu kuponi pēc

braucēju skaita.

Vilcienā, uz kontrolējošo personu pie-

prasījumu, aizsargi un aizsardzes, braucot

bez maksas, uzrāda aizsargu priekšnieka,

aizsargu štāba priekšnieka, aizsargu pulka

komandiera vai viņiem tiesībās pielīdzi-

nāto atsevišķo dalu priekšnieka vai ko-

mandiera izdotu dienesta apliecību (per-

sonas apliecību).

3. Dienesta apliecības (personas aplie-

cības) uzskatamas par derīgām 1. un

2. punktos minēto braukšanas maksas at-

vieglinājumu izlietošanai, ja to derīguma

termiņš nav notecējis; ja apliecības ir bez

ģīmetnes, tad uz kontrolējošo personu

pieprasījumu jāuzrāda arī pase.

Rīkojums spēkā ar š. g. 4. aprili.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Cenu inspektora 1938. g. 10. janvāra

rīkojuma grozījums par mākslīgo
mēslu cenām.

Cenu inspektora 1938. g. 10. janvāra

rīkojuma par mākslīgo mēslu cenām, kas

ievietots ..Valdības Vēstneša" 1938. g.

8. numurā, 1. panta j punktu izteikt šādi:

j) tomasmiltiem Ls 7,30

Grozījums stājas spēkā 1938. gada
4. ap r i 1 ī.

Pamats: Likums par cenu inspekto-

ru Lik. kr. 1934. g. 302. num.

Rīgā, 1938. g. 1. aprilī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Izlabojumi.

~Vald. Vēstn." š. g. 62. num. izsludinātā

Papildinājumā likumā par Latvijas Darba

kameru 1. rindā iekavās esošie vārdi

jālasa (Lik. kr. 1936. g. 63).
*

„Valdības Vēstneša" š. g. 19. marta

64. num. ievietotos Noteikumos par aiz-

sargu organizācijas iekārtu un aizsargu
pienākumiem, tiesībām un apmācību
18. pantā vārda ~izdarījušas" vietā jālasa
„izrādījušas".

Iecelšanas un atvaļinājumi.

17. rezolūcija.

Administratīvā departamenta lekšējās

apsardzības nodaļas priekšnieku Alfrēdu

Brieži ieceļu par šī departamenta lekšējās

apsardzības pārvaldes priekšnieku ar š. g.

l. aprīli.

Atalgojums Briezem izmaksājams pēc

5. kategorijas 1. pakāpes, skaitot izdienu

šinī pakāpē no š. g. 1. apriļa.

Rīgā, 1938. g.
31. martā.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1902. lēmums.

1938. g. 31. martā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atbrī-
voju uz paša lūgumu Leonardu Bēr-

ziņu no „Alūksnes sporta bied-

rības" valdes locekļa amata un viņa

vietā ieceļu Arturu-Jūliju Zeperi.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o ns.

Valdībaspaziņojumi Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67.pantu, ar zemkopības ministra š. g. 23. februāra lēmumu apstiprināts Krāslavas, Skaistas, Aulejas un Dagdas pag. mel. sab.

„Sīvers" VI grupas novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā melio-

racijas sabiedrība par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu izdarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk tās uzturot kārtībā.

Rīgā, 1938. g. 25. martā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 1008." num. Mel. sab. reģ. 222. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Krāslavas, Skaistas, Aulejas un Dagdas pag. mel. sab."Sīvers" VI. grupas novadgrāvju projekts
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ca

£
■cd Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

pieberošo vai

viya lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

f Mirušā Antona Pētera d. Laksa mant. masa
3/7 lietotāja )

l. Mir. Ludvises Jāzepa m. Laksa mantojuma masa V7
« } Smildišku sādžas viens. 12 11234 Skaistas pagastā 90

—
1

1 Aleksandrs Pētera d. Laksa 3/7 īpašnieks J
2. Jānis Mikela d. un Francis Mikela d. Laksa īpašnieki ,, tļ

10 11222
>>

764,— 7

3. Ksaverijs Staņislava d. Orups īpašnieks
,,

9 11225 153,— 1

f Eduards Jāņa d. Trubačs 3/ 7 īpašnieks
4

-
Jāzeps Jāna d. Trubačs 3/t

17 >> ,, ,,
3 11230

>>
1073,64 10

1 Anna Jāna m. Trubačs
. l/ 7 īpašniece

Silvestris Jāna d. Trubačs 4/2i īpašnieks

Staņislavs Jāna d. Trubačs
.

4/21
..

Augusts Jāna d. Trubačs 4/21 '
,.

11228 260,—5. | Anna Jāna m. Trubačs 3/2 i īpašniece " " "
2

»
2

Salomeja Jāna m. Trubačs 3/21 „

Helēna Jāna m. Trubačs 3/21
..

6. Mirušā Jāna Andreja d. Brica mantojuma masa Lietotāji Dirvanišku sādžas viens. 3 6818 79- 1

7. Pēteris Kārla d. Ķikovka 1 īpašnieks Romulišku sādžas viens. 15 10261 350,— 3

8. ,,
16 10262

>?
106,— 1

9. Izidors Kārļa d. Ķikovka
,, ' >> »

17 10263 759,— 7

10. Konstantīns Donata d. Gorenko 20/5o4, Ludviga Donata m. Go-

renko 2/5o4, Helēna Donata m. Gorenko 4/5 o4 S Alozijs Staņislava

dēls Geiba 28/5 o4,
Anna Jāzepa m. Zabludovkis 2 /

504, Jāzeps

Ignata d. Zabludovskis 2/504, Jānis Ignata d. Zabludovskis 2/504,

Donats Ignata d. Zabludovskis 2/so4, Zofija Ignata m. Zablu-

dovskis 2/504, Janina Ignata m. Zabludovskis 2/504,
Veronika

Ignata m. Zabludovskis 2/504, Jānis Donata d. Zabludovskis 14/504,

Ludvigs Franča d. Zabludovskis 7/504, Alfons Franča d. Zablu-

dovskis 7/5r)4, Andrejs Franča d. Zabludovskis 7/504,
Staņislavs

Franča d. Zabludovskis 7/504,
Ādams Savelija d. Gorenko 12/504,

Ieva Jāzepa m. Gorenko 2/504, Rozālija Jāņa m. Gorenko i/gg4 ,

Vitālijs Fēliksa d. Gorenko 5/504, Jānis Antona d. Gorenko

i (Arniko) 6/504,
Anele Antona m. Gorenko 2/504,

Pēters Donata d.

I- ! Valters 6/304>
Silvestris Donata d. Valters 6/504,

Donata Jāņa m.

Valters, 4/5o4,
Bārbala Donata m. Valters 4/504, Monika Donata m.

Valters 4/504,
Tekla Donata m. Valters 4/504, Augusts Jāņa d.

Geiba 42/ 504, Aloizijs Jāzepa d. Zabludovskis 28 // 5o47
Fēliks Jā-

zepa d. Gorenko 42/504, Bārbala Jēkaba m. Gorenko 42/ 504.

Donats Antona d. Gorenko 24/s04» Marija Franča m. Geiba 4/504,

Jānis Jura d. Valters 28
/5o4, Antons Staņislava d. Geiba 28/ 504,

Antons Ādama d. Valters 2 'J/ 504, Rozālija Ādama m. Valters 4 /
504,

Malgožata Staņislava m. Valters 4/504, Jāzeps Jēkaba d. Geiba

42/504,
Aloizijs Augusta d. Gorenko 2 ū/504 , Madaļa Augusta m.

īpašnieki Brencišku sādžas viens.Gorenko 4/504,
Anna Augusta m. Gorenko 4/504

1 20045
i» ,,

147 — 1

n. īpašnieks Skaistas p. 11 16926
» "

144,— 1

( 5/7 īpašnieks ļ
1692312. >/ 7 īpašniece 17

>» >> 236, — 2

1 1/7 »
J

13. īpašnieks
„ „

18 16925
. »» >>

142
— 1

14.
,,

Smildišku sādžas viens. 11 11221
» >> 140,— I

15. ,, „ ,, „
15 11227

>> >,
204

—
2

16. Andrejs Ignata d. un Elizabete Aleksandra m. Ļaksa īpašnieki >, „ „
16 11219

» 432,— 4

l/7 īpašnieks

V? ..

>/7 īpašniece
Kališku I sādžas viens.17. lh »

2 17570
»» >t

260 — 2

'/?

'/?

'/? ..

18.
3

/4 īpašnieks
. 1 17569 303,

—
3

>/4 īpašniece " " "

Kopā ! 5642,64 50



Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 23. februāra lēmumu apstiprināts Aglonas pagasta Rušonas apkārtnes mel. sab. „Rušons"

Sīna purva novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas

sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā,. 1938. g. 12. martā.

Arķiva 2349. num. Mel. sab. reģ. 1423. num.

Zemes ierīc. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlaeha,

Aglonas pagasta Rušonas apkārtnes mel. sab. „Rušons"
Sīna purva novadgrāvju projekts

76. num., sestdien, 1938. g. 2. aprilī4 Valdības Vēstnesis

!
....

Darbu Dalīb-

i
Dalībniekam

Maju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākas

izmaksa pēc nieku

"C OiilThnipL'īl projekta,
no kusas
aprēķina

dalībnieku

KO
J£

a.

Dalībnieka

vārds un uzvārds

L-'dUUIilcKd

īpašumu

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes

skaits,

saskaņā
ar

Piezīme

Num.
apzīmējums cības

plāniem
grāmatu
reģistra

muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

i. Ustins Ustina d. Cauna, viņš arī

Justins Justina d. Caune-Bog-
īpašnieks Zemes gabals 2 17754 Aglonas pagastā 110

—
1

Proporcionāli šajā sarakstā
uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku fpienā-
kumi un maksājumi kā me-

1 Jānis Donata d. Jonāns .... s/ 14 īpašnieks )
290,—

liorācijas ietaises ierīkojot.

2. Pēteris Donata d. Jonāns.... 5/l4
..

\ Siena-pura sādžas viens. - 1 30651
,1 11

2 tā arī turpmāk ļtās uzturot
kārtībā.

1| Tekla Donata m. Jonāns ....

2/7 īpašniece
īpašnieks

J
30651 375 —

3. Mateušs Izidora d. Jonāns . . . ,, „ u
1

,1 11
3

4. Jezups Stepana d. Bernāns . . . ,,
Krocites sādžas viens. 3 18090

11 i.
100,40 1

5. Jānis Stepana d. Bernāns.
. .

. „ „ ,, „
2 18089

11 11
300 — 3*

| Tekla Staņislava m. Bernāns
. . 1/z īpašniece )

410 —6i Varvara Ādama m. Bernāns.
. .

Anna Ādama m. Bernāns ....

v3

'/3

> Mazo-Bernānu sādžas viens. 20a 12969
,,

4

7. Odums Kazimira d. Bernāns
. .

īpašnieks „ „ „
10a 13001

1, ,,
130 — 1

8. Francis Anufrija d. Bernāns. . . ,, » >> „
16a 12998

11 11
400,— 4

M Veronika Ignata m. Bernāns
. .

Antons Pētera d. Bernāns.
. . .

!/7 īpašniece
6/7 īpašnieks ļ Lielo-Bernānu sādžas viens. 16a 11835

11 11
320,— 3

10. Mirušā Mateuša Ignata d. Bernāna

mantojuma masa Lietotāji ,, ,, „
4a 11834

11 n
200,— 2

n.

Veronika Tomasa m. Bernāns
. .

Pāvels Andreja d. Bernāns
. . .

Antons Andreja d. Bernāns . . .

īpašnieks

0,122 īpašniece

0,147 īpašnieks

0,147
„

»> >> >>
22a 11829 11 i.

168 — 1

12. Jānis Andreja d. Bernāns.
. . .

Staņislavs Andreja d. Bernāns.
.

Jāzeps Andreja d. Bernāns . . .

Apolonija Andreja m. Bernāns.
.

Helēna Stepana m. Bernāns.
. .

Jāzeps Ignata d. Bernāns.
. . .

Benedikts Ignata d. Bernāns
. .

Markus Ignata d. Bernāns
. .

.

0,147 „

0,147
,.

0,147 „

0,143 īpašniece

0,092

0,130 īpašnieks
0,130

0,092

>> >> n
26a 32021

11 11
210, — 2

13. Stepanida Ignata m. Bernāns
. .

Monika Ignata m. Bernāns
. . .

Adeļa Ignata m. Bernāns....

Antoniņa Ignata m. Bernāns
. .

Zoļa Ignata m. Bernāns
....

0,092 īpašniece

0,116 „

0,116 „

0,116
„

0,116 „

» » »>
25a 32020

11 i»
320,— 3

14. Mirušā Franča Jēkaba d. Ukina

mantojuma masa Lietotāji Mazo-Bernānu sādžas viens. 13 12997
11 11

150,— 1

15.

s

Silvestrs Izidora d. Bernāns.
. .

Staņislavs Staņislava d. Jasevičs.
.

īpašnieks

6/7 īpašnieks

Lielo-Bernānu sādžas viens. 28 11840
11 ,1

70- 1

«■( Elizabete Jasevičs
Broņislava Jaseviča
Veronika Ignata m. Bernāns

. .

Donats Antona d. Bernāns
. . .

Jānis Antona d. Bernāns
....

V14 īpašniece

Vl4

>/? īpašniece

i/? īpašnieks

'/?
..

II II II
23 11853

11 11
40- 1

17. Aloizs Antona d. Bernāns.
. . .

Viktorija Antona m. Bernāns.
..

lh ..

l/7 īpašniece
II II II

17 11830
11 11

157,— 1
e

Leonora Antona m. Bernāns
. .

] /7 ..

Adele Antona m. Bernāns
. . .

'/? ..

18. Mirušā Antona Mateuša d. Jaseviča

mantojuma masa Lietotāja II 11 II
30 11852

11 11
370,— 3

19. Mirušā Mateuša Jāņa d. Jaseviča

mantojuma masa „ II 11 II
31 11851

11 11
50,— 1

Agnese Jēkaba m. Bernāns . . .
l/ģ īpašniece

Pēteris Antona d. Bernāns
. . . l/g īpašnieks

Lavris Antona d. Bernāns
. . .

V8 ,.

20. ■
Staņislavs Antona d. Bernāns . .

Konstantīns Antona d. Bernāns
.

Franciska Antona m. Bernāns.
.

Broņislava Antona m. Bernāns
.

Veronika Antona m. Bernāns
. .

Vs
..

l/8 ..

Vs īpašniece

l/8

'/«

II II II
15a 11839

11 11
56 — 1

21. Ilze Kristapa m. Dzerkalis
. .

.
īpašniece

II II 11
6 31975

11 11
64- 1

22.

f

Donats Pāvila d. Dzerkalis
. . .

Donats Andreja d. Jasevičs . . .

īpašnieks

6/7 īpašnieks
II 11 II

5a 11845
11 11

110,— 1

23. ļ Rozālija Jāņa m. Skromans
. .

Amālija Andreja m. Jasevičs .
.

Boleslavs-Bronislavs Antona d. Ja-

] /i4 īpašniece
Vl4 ..

II II 11
13a 11847

11 11
95,— 1

24. ļ
sevičs

Staņislavs Antona d. Jasevičs . .

Adeļa Staņislava m. Visockaja .

3/7 īpašnieks
2/7

..

] /7 īpašniece

II II II

14a 11848
11 11 50, — 1

25. Ambrozijs Andreja d. Valainis-

Dauksts īpašnieks II II 11
8a 11850

11 »
205 — 2

26. Antons Jāņa d. Bernāns
. . .

>i 11 11 ,
2a 11837

11
ii 90,— 1

27. Pēteris Jāņa d. Bernāns ....
,, 11 II

3a 11838 112,— 1

28. Jāzeps Jāzepa d. Bernāns
. . . „ II 11 11

29 11831
11 11

125,— 1

29. Staņislavs Donata d. Bernāns
. .

,,
Mazo-Bernanu sādžas viens. 1 12995 298, — 2

f Donats Izidora d. Jonāns . . . 5/7 īpašnieks
30. \ Adeļa Jezupa m. Jonāns .... '/? .. 11 11 11

19a 31105
11 11

206,— 2

\ Antoniņa Izidora m. Jonāns . . '/? .1

Aloizijs Ignata d. Jonāns .... 4
/7 ..

31. Geronima Ignata m. Jonāns
. .

l ļ7 īpašniece
14a 31103 126,— 1

Valentīna Ignata m. Jonāns .
.

Adeļa Ādama m. Jonāns ....

Vt
"

i/7 ..

" 11 11 11 11

32. Pēteris Michaila d. Bernāns
. . īpašnieks 11 11 11

2 12885
11 i.

90, — 1

Kopā 5797,40 54



Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar Zemkopības ministra š. g. I. marta lēmumu apstiprināts Upesgrīvas pagasta Upesgrīvas mel. sab. I grupas novadgrāvju

projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem

ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā

Rīgā, 1938. g. 12. martā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šjachtovičs.

Arķiva 1988. num. Mel. sab. reģ. 3060. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Upesgrīvas pagasta Upesgrīvas mel. sab. I grupas novadgrāvju
projekts

Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 23. februāra lēmumu apstiprināts Piedrujas pag. mel. sab. „Aleksandrovas-Berezovas" I grupas

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā izsludinātie ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 18. martā.

Arķiva 2902. num. Mel. sab. reģ. 1689. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Piedrujas pag. mel. sab. „Aleksandrovas-Berezovas" I grupas
novadgrāvjuprojekts

76. num., sestdien, 1938. g. 2. aprilī Valdības Vēstnesis 5

B
<a Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Dalībnieka
īpašumu

piederošo vai projekta, balsu

M> viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
! zemes

ļ grāmatu
; reģistra

atrodas mājas un no kuras skaits.
P i p 7 ī m p c

Num.
p vārds un uzvārds tiesību

apzīmējums
pie kādas agrākās

muižas piederēja

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls
.

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

l 1 \* t* t 111 U O

!. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Žanis Priede īpašnieks Pikši 3236 Upesgrīvas oasastā 640 — 12 Proporcionāli šajā sarakstā

2. Mirušā Pētera Aisberga mant. masa
.

Mant. Vecgusti 125F 4107 490,—
340 —

2460,—

9 uzrādītām darbu izmaksām

3.

4.

Ernests Šteinbergs
Jānis Langermanis

īpašnieks Lodes

Bandinieki

167Fb 8436

4451

" '
6

49

nosakāmi dalībnieku maksā-

jumi un pienākumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

5. Eda Dambekalns-Pinne, dzim. Stanga īpašniece Liekniņi 73 F 4051 580,— 11 turpmāk tās uzturot kārtībā.

6. Mir. Marijas Lubiņas mant. masa .
.

Mant. Lakstīgalas 74F 4289 490,— 9

7. Ernests Ģederts īpašnieks Slūpas 70Fa 8749 290 — 5

1 Marija Smilga, ari Bukoga, dz. Bērziņš,
23Fa 3140Mārtiņš Smilga, ari Bukoga, Olga Krā-

8. ģisun Margrieta Zegners, dz. Smilga- [Kopīpašnieki Mūrnieki
23Fa 3140

590,— 11

Bukoga, Kārlis, Andrejs-Gusts un Jā- 23Fb 3140

nis Didrikis Mitenbergi
23Fc 3140

9. Sanders Birkenbergs : īpašnieks Ķerzas 68Fa 3259- 520 — 10

10. Anna-Lizeta Mieritis, dz. Priede . . . Īpašniece Strautiņi — 4770 290,— 5

11.
;J

Bradās 3 3159 2650,— 53

12. Jānis Morgenšterns īpašnieks Selgas 122F 8812 300 — 6

13. Pauls-Evalds Pūriņš (Purvs-Puriņš) .
.

Vildas \
1365

f 1060,— 21

14.
>> ?» »» j» ļļ . Cīruļi /

~

»» " { 700,— 14

15. Alfrēds Ernstsons Burtnieki 125Fb 8352 500,— 10

16. Lizete Nemiers īpašniece Stompji 169Fb 8456
"

f 240,— 4
•

_

■ i

17. Andrejs Ūpis Ieguvējs Slieces 72 F
—

» 340 — 6

18. Pēteris Ķirkups īpašnieks Uzkalas 75 F 4180
tl n

400.— 8

19. Marija Jēkabsons. dz. Kārklinš.... īpašniece Elles 81F, 81 Fa 4060
n ;( 360,— 7

20. Jānis Bergmanis īpašnieks Degas 78 F, Fa 4099 i 910,— 18

21. Pēteris Šteinbergs Kalni — 3696
n 840,— 16

22. Fricis Kleinšmits Svilumi *— 4120 1250,— 25

23. Tukuma un Talsu apr. valsts zemju

inspekcija
,, Ogles (Valsts 80F —

,,
200,— 4

Mirušā Anša Šteinberga mant. masa .
zemju fonds)

24. Mantnieki Paegļi 82F 3865 300,— 6

25. Mirušā Meļķa Zandersona mant. masa Tītari 87 F 3633
(I

60
—

1

26. Kārlis Langers īpašnieks Sēnes 86F 3855 50 — 1

27. Pēteris Mednis Sunturi
—

3642
!( 700,— 14

28. Mirušā Rudolfa-Johana Dunkela mant.

masa Mantnieks Kalves —
3697

n 130,— 2

29. Frīdis Celmiņš īpašnieks Balzēni 77F 8751 850,— 17

30. Jānis Bukoga-Smilga Brīvnieki 63Fa 8991
„

360,— 7

31. Frīdis Legzdinš Graudiņi 38Fb 8481
j

400 — 8

32. Grieta Kārkliņš, dz. Šteinbergs . .
.

īpašniece Krievi — 3698 50,— 1 '

33. Fricis Stanga īpašnieks Garāji —
3547

,,
,ļ 700 — 14

34. Jānis Pētersons
.

Punčas ' —' i 4479 600,— 12

35. Pēteris Kalējs
)f

Strazdiņi 56F 8496
„

250
—

5

36. Reinholds-Rudolfs Pētersons Dārznieki 55F 8587 300 — 6

37. Pēteris Paegle
n

Brīvkalni 51 Fa 8494 300,— 6

38. Kārlis Ginters Ieviņi 46Fa 8745 350,— 7

39. Jānis Krāģis Ieguvējs Mežītas 27 Fa —

,,
310, — 6

40. Emīls-Krists-Hugo Dilsens īpašnieks Pumpuri 43Fa 8491
,, ,,

300, — 6

41. lānis Ozoliņš Ziediņi 24Fa 3220 250, — 5

42. Pēteris Bērziņš Zvirgzdiņi 25Fa 8741
„

300 — 6

43. Jānis Ginters Ieguvējs Brīvzemnieki 28Fa
—

,, „
300,— 6

44. Mārtiņš Mitenbergs
,,

Saulieši 29Fa —

,, 300,— 6

45. Oļģert's-Pēteris Dilsons īpašnieks Zariņi 50Fa 8493
,, ,,

300.— 6

46. ,,
Birznieki 52Fa 8495

,, ,,
300,— 6

47. Engures virsmežniecība — Valsts mežs — —

,, ,, 300,— 6

48. —

„ „
—

—

„ „
2650,— 53

rs

Dafīhnipīfa

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

1

Num.

pēc

k;
Dalībnieka

vārds un uzvārds

1—' Cl11U 1 1 11,IVu

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās
muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

U 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3. ■

:•{
5.

6.

7.

8.

9.

Emīlija Antona m. Ždanovskis .
Sofija Gediona m. Ždanovskis

. >
Mirušās Juzefas Gediona m. Žda-

novskis mantojuma masa
. . .

Voicechs Gediona d. Ždanovskis .
Mirušā Dementija Vikentija d.

Okoļska mantojuma masa

Staņislavs Jāzepa d. Naruševics .
Eduards Jāzepa d. Naruševics.

.

Antons Jāzepa d. Naruševics
.

.

Tekla Jāzepa m. Naruševics . .
Sofija Jāzepa m. Naruševics . .

Viktorija Jāzepa m. Naruševics >
Michails Osipa d. Bogdanovičs .
Marija Osipa m. Bogdanovičs . .

Teodors Bogdanovičs
Francis Jāņa d. Barkovskis

.
.

Geronims Stepana d. Juchnevičs .

Konstancija Domenika m. Blaževičs

Donats Vladimira d. Konuševskis

V7 īpašniece
>/« ..

!/ 7
mant.

4/ 7 īpašnieks

Lietotāji

4/2 , īpašnieks
4 /21 >'

4/21 ii

i/7 īpašniece
'/?

..

'/? ..

6/7 īpašnieks
>/ 7 īpašniece
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

Aleksandrovas sādžas viens.

>> >>

» 11 11

} ■ » ••

30

12a

17a

•

19b

20a

39

34a

14a

6a

2110

2093

2097

2099

2100

2119

2114

2094

2087

Piedrujas pagastā

»» 7»

57,-

21—

70,-

281,—

71-

230,—

192,-
69

—

83,27

1

I

1

5

1

4

3

1

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā 1074,27 18



Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu ar zemkopības ministra š. g. t. marta lēmumu apstiprināts Ērģemes un Lugažu pagastu Pedeles mel. sab. „Annas purvs"

galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieki sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minēta meliorācijas sa-

biedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 18. martā.

Arķiva 774. num. MeĻ sab. reg. 154. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovics
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c h s

Ērģemes un Lugažu pagastu Pedeles mel. sab. "Annas purvs"
galveno novadgrāvju projekts

Uzaicinājums.

Tiesu departaments uzaicina visas per-

sonas, kas vēlas ieņemt vakanto notāra

vietu Liepājā un atbilst Notāru lik.

5. p. noteikumiem, pieteikties Tieslietu

ministrijā 2 nedēļu laikā pēc šī uzaicinā-

juma ievietošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī", iesniedzot uz tieslietu ministra

vārdu lūgumu ar vajadzīgiem dokumen-

tiem.

Rīgā, 1938. g. 1. aprilī.

Tiesu depart. direktors AI. Menģelsons.

Administr. nod. vad. J. Saulīte.

Izlabojumi.

~Valdības Vēstneša" 1933. g. 43. numurā

ievietotā meliorācijas sab. „Vabulīte"

Sofijas un Kroņu pusmuižu jaunsaimn.

galvenā novadgrāvja rakšanas darbu dalīb-

nieku sarakstā 15. numurā pēc kārtas

8. ailē nodrukātā 32.
— vietā jālasa 82.—.

~Valdības Vēstneša" 1938. g. 61. numurā

ievietotā Mērsraga pag. mel. sab. Mērs-

rags" Buļļu pļavu novadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku sarakstā 106. numurā

pēc kārtas 5. ailē nodrukātā 290Fa vietā

jālasa 390Fa.

~Valdības Vēstneša" 1938. g. 63. numurā

ievietotā Mērsraga pagasta Mērsraga melio-

rācijas sab. „Ķuļi - Purva" novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar

7. numuru pēc kārtas 4. ailē nodrukātā

Plečkalni vietā jālasa Pelčkalni.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa.

pamatodamās uz savu š. g. 26. marta rīcības

sēdes lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Aizputes - Kuldīgas apr. karaklausības

komisijas aktivā kara dienestā pieņemto pilsoni
Antonu Ernesta d. Lutkusu, apsūdz, pēc K. s. 1.

92. p.
Lutkuss dzimis 1900. g. 12. jūnijā, latvietis,

ev.-luterticīgs, pagastskolas izglītība, zemkopis,
pirms iesaukšanas kaŗa dienestā dzīvojis Kuldī-

gas apr. Skrundas pag.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kura!

viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslodzījuma
vietā un jāieskaita 2. iec. kasa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un

Kasa tiesai.

1938. g. 29. martā.

Kaŗa tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 26. marta rīcības

sēdes lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Aizputes-Kuidīgas apr. karaklausības ko-

misijas aktivā kara dienestā pieņemto pilsoni

Jozefu Bera d. Bermani, apsūdz, pēc K. s. 1.

93. p.

Bermanis dzimis 1893. g., žīds, pirmskolas iz-

glītība, pēc nodarbošanās frizieris, pirms iesauk-

šanas kara dienestā dzīvojis Saldū, Upesmuižas
ielā 41.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-'

jūties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslodzījuma
vietā, ieskaitot 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša

rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Kara tiesai.

1938. g. 29. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu 92. saraksts.

3302. Velosipēds, ~Ērenpreis - Original",
37734. num.

3303. Revolveris, ~Valter" sist., kal. 7,65,
797555. num.

3304. Pistole, automat. ~Mauzer" sist.

503495. num., 7,65 kal.

3305. Revolveris, ~Brovning" 5i5t.,199867.num.
kal. 7,65.

3306. Pistole, ~Valter" sist., automat.,
787519. num., kal. 7,65.

_

3307. Velosipēds, ~Ērenpreis - Original",
44975. num.

3308. Kabatas pulkstenis, zelta, firmas ~Tis-80t",
80t", 513886. num.

3309. Velosipēds, ~Ērenpreis - Original",
59789. num.

3310. Pistole, ..Valter" sist., kal. 7,65,
916700. num.

3311. Kabatas pulkstenis, balta niķeļa, firmas

~Zusser", uz vāka iegravēts ~I. Eiropas meist.

loceklim Andrejam KrišonamOlimpiskā komiteja"
3312. Papirosu etvija, sudraba, uz vāka ledus

lāča attēls, otrā pusē uz vāka zelta burtiem ~Papa".
3313. Velosipēds, „Lippert-Special", 16495. n.

3314. Pistole, ~Mauzer" sist., 282776. num.,

7,65 ka!.

3315. Revolveris, ~Sauer und Sohn" sist.,
50637. num., kal. 6,35.

3316. Krāj-pulkstenīši, 2 gab., apdrošin. sab.

~Union", vienam no tiem iestancēts M 5489,
otram mugurpusē iegravēts ~R. U. 10.".

3317. Velosipēds, damu,,,Omega", 39639.num.
3318. Velosipeds,firmas ~Jansons", 2584.num.

3319. Velosipēds, „Bukse-Merkur", 2820. num.

3320. Zelta rokas sprādze, damu, 15 cm

garumā, 8 mm plata, pīta.

3321. Kabatas pulkstenis, kungu, zelta, dubult-

vākiem, firmas „Tavanes-Watch", 1011923. num.

3322. Velosipēds, „G. Ērenpreis". 76494. num.

3323. Velosipēds, ~01impija", 587. num.

3324. Pistole, ~Ceska Zbrojovka", 97505. num.

3325. Radio aparāts, M. D. 1937. g., 511. num.,
divlampiņu.

3326. Velosipēds, ~Ērenpreis - Original",
59664. num.

3327. Velosipēds, ~Royal", 8209. num.

3328. Pulkstenis-aproce, damu, zelta, firmas
~Phenix", 401230. num.

3329. Binoklis, „Zeiss-Jena", ar nosaukumu

~Binoktars" un 1199332. num.

3330. Velosipēds, ~Lippert" ar 4056.2. num.
3331. Velosipēds, „G. Ērenpreis-Original" B.

76785. num.

3332. Revolveris, ~Mauzer" sist., 392815. num.
3333. Revolveris, ~Mauzer" sist., kal. 635

344409. num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu ..Viesturs" 11916. num., (sk. 82. sar.

kārt. 2936. num.); velosipēdu, „0. Ēren-
preiss", mod. Ca 35792. num., (sk. 78. sar., kārt.
2701. num.): velosipēdu ~Lippert", 5314. num.,
(sk. 91. sar., kārt. 3271. num.); velosipēdu ~Naum-
ann", 947724. num., (skat. 39. sar., kārt
1015. num.); ķēvi, 572 g- vecu, 160 cm augstu
(sk. 91. sar., kārt. 3301. num.).

Rīgā, 1938. g. 30. martā. M 8547.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Meklētizbeidzamo personu 2277. saraksts.

45450. Voldemārs Blešķis (Gederis). 51330/37.
45451. Akindins Jevsejevs. 52414/38.
45452. Moisejs Kāns. 24725/27.
45453. Aleksandrs Kritns. 6126/22. „Vaid.

Vēstn." 206/22.
45454. Kāris Kueinskis. 12470/25.

45455. Donats Lempis. 38954/32.
45456. Ramolds Lipinās. 22452/26.
45457. Arkādijs Niščenkovs. 51358/37.
45458. Harijs Šteinbrechers. 49340/36.

45459. Jānis Šiliņš. 49299/36.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 10. marta lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1921. g. 119. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

471. p. 1. d. 5. punkta apsūdzētā Oskara

Šņoriņa meklēšanu, jo pret Šņ<sriņu celtā apsū-
dzība noilguma dēļ izbeigta.

1938. g. 29. martā. 8074.

Priekšsēdētāja v. Fr. kauc e.

Sekretāra v. A. Burkevics.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1938. g. 26. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1932. g. 107. num.

ievietoto sludinājumu par Konstantina Gaspe-
roviča meklēšanu, jo lieta pret minēto Gasperoviču
izbeigta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1938. g. 18. marta lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1929. g. 277. num. ievietoto

sludinājumu par Trofima Beinaroviča meklēšanu,
jo lieta pret minēto Beinaroviču izbeigta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretāra pal. (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Daugavpils saistošie sanitārie

noteikumi,

pieņemti Daugavpils pils. valdes 1937. g. 14. sept.
sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas Paš-

valdības depart. 1938. g. 10. marta 12675. rakstu.

1. Ciņa ar lipīgām slimībām.

1. Visiem pilsētā praktizējošiem ār-

stiem tiek uzlikts par stingru pienākumu

paziņot pilsētas valdes veselības nodaļai
vai tieši sanitarārstam telefoniski vai rak-

stiski ne vēlāk kā 24 stundās pēc diagno-
zes uzstādīšanas par viņu praksē konsta-

tētiem saslimšanas gadījumiem ar sekošām

infekcijas slimībām: mēri (pestis), koleru

(cholera asiatica), bakām (variola), izsi-

tuma tiku (febris exanthem.), vēdera tifu

(typhus abdominalis), atgulās tifu (typhus
recurrens), epidēmisko smadzeņu plēves

iekaisumu (meningitis epidemica), šarlaku

(scarlatina), masalām (môrbilli), asins sēr-

gu (dysenteria), difteriju (diphteria) resp.

krupu (croup), liesas sērgu (antrax), ienā-

šiem (malleus), garo klepu (pertussis

convulsiva), spitālību (lepra), atklāto plau-

šu tuberkulozi, trakuma sērgu (lyssa) un

ari par sakošanas gadījumiem no trakiem

dzīvniekiem. Paziņojumos jāuzdod slim-

nieka vārds, uzvārds, .vecums, dzīves

vieta, saslimšanas diena un, ja saslimis

skolēns, tad kuru skolu apmeklē.

Piezīme. Ja ārsts nav aicināts, tad

par saslimšanu slimnieku piederīgiem,

dzīvokļa īpašniekiem, personām, kuras

ieņem to pašu dzīvokli, mājas pār-
valdniekiem vai īpšaniekiem, vies-

nīcas vai citas iestādes pārvaldītājiem

un īpašniekiem jāziņo pilsētas valdes

veselības nodaļai, tiklīdz šīs personas

dabū zināt par saslimšanas gadīju-

miem. ,

2. Mēra un koleras gadījumos slimie

obligatoriski jāievieto slimnīcā. Tas pats
attiecināms uz izsituma tiku, atguļas tifu,

bakām un liesas sērgu. Saslimušos ar

šarlaku, difteriju, krupu, dizentēriju, epi-

dēmisko smadzeņu plēves iekaisumu, vē-

dera tifu, trakuma sērgu tikai tad var

atstāt ārstēšanai mājā, ja izdara stingru

izolāciju un ja izpilda visus sanitarārsta

dotos priekšrakstus slimību izplatīšanās

novēršanai. Pretējā gadījumā veselības

nodaļai ir tiesība arī šinīs gadījumos ievie-

tot saslimušos slimnīcā.

Pilsētas sanitarārsts izšķir jautājumu,

vai slimnieks jāievieto slimnīcā, vai izolā-

cija pietiekoša, vai apstākļi tādi, ka ir

garantija par slimības tālāku neizplatīšanas.

' 3. Gadījumos, kad sanitarārsts resp.

veselības nodaļa ir pieprasījusi slimo ie-

vietot slimnīcā, bet slimais vai viņa pie-

derīgie tam pretojas, tad ievietošana slim-

nīcā jāizdara spaidu ceļā.

4. Par to, ka visi noteikumi, pēc kuriem

saslimušam atļauts ārstēties mājās, tiktu

stingri ievēroti un izpildīti, ir atbildīgi

slimais vai viņa piederīgie, vai arī mājas

pārvaldnieks.

5. Personas, kuras dzīvojušas kopā vai

bijušas tuvākā satiksmē ar lipīgo slimību

slimniekiem, uz sanitarārsta pieprasījumu
pēc iespējas drīz jādezinficē par brīvu pil-

sētas dezinfekcijas iestādē; pretošanās

gadījumā dezinfekcija jāizdara spaidu

kārtā.

6. Kad persona, kura saslimusi ar kādu

šo noteikumu 1. p. minēto slimību un,

ārstēdamās mājā, ir izveseļojusies vai mi-

rusi, tad slimā istabu un, vajadzības ga-

dījumā, visu dzīvokli dezinficē veselības

nodaļa uz pašvaldības rēķinu. Paziņot

veselības nodaļai par slimā izveseļošanos
vai nāvi tiek uzlikts par pienākumu per-

sonām, pie kurām slimais piedzīvo, un arī

mājas pārvaldniekam vai īpašniekam.
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Proporcionāli šajā saraksta
uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi uzturot3. īpašnieks Pakalni 13F 9582 25,—
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d'emars Bisenieks, Ernests - Julius Bisenieks,
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*
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7 Ja kādā dzīvoklī kāds miris no at-

klātas plaušu tuberkulozes vai arī, ja kāds

saslimušais ar atklātu plaušu tuberkulozi

pārgājis uz citu dzīvokli, tad vecais dzī-

vokls jādezinficē.

Piezīme. 1. pantā minētām perso-

nām, kuru pienākums ir ziņot veselī-

bas nodaļai par saslimšanas gadīju-
miem, tiek uzlikts par pienākumu

ziņot veselības nodaļai nedēļas laikā

par katru ar atklāto plaušu tuberku-

I
lozi slimojošā nāvi vai pāriešanu uz

citu dzīvokli, ja viņām tas kļuvis

zināms.

8. Personas, kuras dzīvojušas vienā

dzīvoklī ar baku slimnieku, obligatoriski

jāpotē; pretošanās gadījumā potēšana jā-

izdara spaidu kārtā. No potēšanas var

, tikt atsvabinātas personas, kuras uzrāda

ārsta apliecību, ka ir potētas beidzamo

5 gadu laikā un pote ir pieņēmusies.

9. Ja ar šarlaku vai difteriju saslimu-

šais apmeklē kādu skolu, bērnu dārzu vai

strādā valsts, pašvaldības vai citās iestā-

dēs, tad 1. pantā minētām personām, kuru

pienākums ir ziņot par saslimšanas gadī-

jumiem veselības nodaļai, ir jāziņo par šo

gadījumu arī attiecīgās iestādes va-

dītājam. lestādes vadītājam jāgādā par to,

ka. klase un vajadzības gadījumā visa iestā-

de, tiktu dezinficēta ar veselības nodaļas
palīdzību.

10. Skolas, izrīkojumu un sapulcēšanās

k vietas nedrīkst apmeklēt:

a) skolēni un personas, kas nākušas sa-

tiksmē ar slimiem vai ar viņiem kopā dzī-

vojošiem pie šādām slimībām: pie šarlaka

7—lo dienas; pie masalām 14 dienas; pie
bakām 16 dienas; pie garā klepus 14 die-

nas; pie difterijas 7 dienas un pie izsitumu

tifa 14 dienas;

b) skolēni un personas, kas pašas sa-

slimušas, pie šarlaka 48 dienas, skaitot no

izsitumu parādīšanās, kad nav vairs pa-

manāma ādas lobīšanās; pie masalām

3 nedējas pēc izsitumu parādīšanās, pie
bakām vismaz 6 nedēļas kad nokritu-

šas kreveles no vātīm un slimnieks 2—3 rei-

zes nomazgājies vannā; pie garā klepus
pēc aizraušanās stadijas izbeigšanās; pie

difterijas vismaz 5 nedēļas pēc plēvju

izzušanas kaklā vai degunā; pie izsitumu

tifa 4 nedēļas, skaitot no slimības sāk-

šanās.

11. Skolas telpās esošos dzīvokļos ne-

drīkst gulēt un ārstēties lipīgu slimību

slimnieks.

2. Ateju vietu, meslu tvertņu un samazgu

bedŗu uzturēšana kārtībā.

12. Pilsētas robežās ateju vietas, mēslu

tvertnes un samazgu bedres jāizbūvē pēc

pastāvošiem pilsētas saistošiem būvnotei-

kumiem.

13. Ateju vietas jātur pilnīgā kārtībā;

grīdām, sienām un sēdekļiem jābūt tīriem

un sausiem. lestājoties tumsai, publiskās

ateju vietas jāapgaismo.

14. Ateju vietas, mēslu tvertnes un sa-

mazgu bedres nedrīkst izplatīt smaku,

kāpēc smakas novēršanai pēc vajadzības

r jālieto sasmalcināta kūdra, kaļķi vai citi

dezinficējoši un smaku ierobežojoši lī-

dzekli; šie līdzekli jāpielieto arī pēc katr-

reizējas pilnīgas bedru tīrīšanas.

15. Ateju bedres, mēslu tvertnes un

samazgu bedres jāiztīra, tiklīdz netīrumu

līmeņa attālums no bedres vai tvertnes

virsējās malas sasniedzis 20 cm. Sevišķos

gadījumos, uz sanitārās komisijas piepra-

sījumu, bedres jātīra biežāk. Bedres jā-

iztīra līdz dibenam.

16. Ateju vietu un samazgu bedru sa-

turu drīkst izvest tikai nakts laikā cieši

noslēgtās un no pilsētas valdes par derī-

gām atzītās mucās. Šos netīrumus drīkst

izgāzt tikai pilsētas valdes norādītās

vietās.

17. Sauso atkritumu un mēslu izvešana

no mēslu tvertnēm atļauta vezumos ar

necaurlaidošām kastēm, lai atkritumi ne-

kristu uz ielām, kas jāizgāž pilsētas val-

des noradītās vietās. Vezums jāpārklāj ar

. drebi, masu vai citu pārklāju tā, lai nav

redzams vezuma saturs.

Pārklājam jābūt pietiekoši tīram.

Piezīme. Pilsētā norādītas sekošas

mēslu krautuves:

1) Cerepovas rajonā, pie Daugavpils
aerodroma ceļa. bij. grantsbedrēs,

apm. 100 mtr. no ceļa;

2) bij. Nikolaja parkā, Jelgavas ielas

turpinājumā, apm. 150 m no 103-a

kvartāla;

3) pie Bezē dārzniecības, pa kreisi no

Daugavpils-Stropu ceļa;

4) dzelzsceļa trīsstūrī pie Daugavpils-

Vecpriekšpilsētas ceļa, apm. 100 m

no ceļa, uzdodot saimniecības nodaļai
uzstādīt minētās vietās vajadzīgās

zīmes ar uzrakstiem.

18. Stingri noliegts samazgas liet mēslu

tvertnēs vai mēslus bērt samazgu bedrēs.

3. Pagalmi, ielas, trotuāri un laukumi.

19. Pagalmi, ielas, trotuāri, nišas un

laukumi jānoslauka katru dienu: no 15 ap-

riļa līdz 1. oktobrim līdz pīkst. 7, bet no

1. oktobra līdz 15. aprīlim līdz pīkst. 9;
bez tam namu vai gruntsgabalu īpašnie-
kiem vai pārvaldniekiem vai aptīrīša-
nas darbu uzņēmējiem jāraugās, lai pa-

galmi, trotuāri, ielas un laukumi vienmēr

butu tīri un kārtībā, kāpēc slaucīšana un

dažādu atkritumu novākšana jāatkārto pēc

vajadzības katrā laikā.'

20. Sausā laikā, lai nerastos putekļi,

pirms slaucīšanas 19. § minētās slaukā-

mas vietas obligatoriski jāaplaista ar ūde-

ni; slapjā laikā šāda aplaistīšana nav

jāizdara.

21. a) Vasarā no 1. maija līdz 1. sep-

tembrim namsaimniekiem un zemesgabalu

īpašniekiem vai viņu vietniekiem, kuru
nekustami īpašumi atrodas pie bruģētām,
asfaltētām vai nostiprinātām ielām un lau-

kumiem pilsētas administratīvās robežās,

un arī bruģēto laukumu īpašniekiem ik-

dienas 3 reizes dienā: pīkst. 7.30, 12 un

16.30 kārtīgi jāaplaista ar ūdeni tā tro-

tuāra un bruģētās, asfaltētās vai nostipri-
nātās ielas un laukuma daļa, kuras uztu-

rēšana tīrībā un kārtībā ietilpst katra

īpašnieka vai viņa vietnieka pienākumos.

Vajadzības gadījumā, pastāvot ilgsto-
šam sausam laikam, minēto ielu un lau-

kumu laistīšana jāizdara arī pirms 1. maija

un pēc 1. septembra uz policijas vai

pilsētas pašvaldības pieprasījumu.

Piezīme. Stropu vasarnīcu rajonā

zemesgabalu īpašniekiem jālaista no-

stiprināto ielu daļa pretim viņu ze-

mesgabaliem sezonas laikā, t. i. no

15. maija līdz 1. oktobrim.

b) lelu, laukumu un trotuāru laistīšana

namīpašniekiem vai viņu vietniekiem jā-
izdara uz sava rēķina un ar savu perso-

nālu un ierīcēm, lietojot vienīgi tīru ūdeni,

pie kam trotuārs un bruģis labi jānoskalo

un jāaplaista ar pietiekošu kārtu ūdens,
kas pilnīgi samērcētu trotuāru un ielu

virsmu. Ja ielas, trotuārs un laukuma se-

gums ir pietiekoši mitrs no atmosferiskiem

nokrišņiem, laistīšana nav jāizdara.

c) Laistīšanu var izdarīt ar ielas laistā-

mo šļūteni, ar autošlircēm, ūdenstvertnēm

un mucām pēc namsaimnieka izvēles.

22. Ziemā trotuāri un ūdens notekas,
pēc vajadzības, jānotīra no sniega un le-

dus, tāpat arī jānokaisa ar smiltīm; ielās

un laukumos sniegs jānolīdzina un jāpie-

pilda izbrauktās bedres.

23. Ja uz ēku jumtiem sakrājies sniegs
vai ledus, kas draud nokrist, tad jumti

nekavējoties jānotīra; izdarot šo darbu, va-

jadzīgā trotuāra un ielas daļa ar aizžo-

gojumiem jānoslēdz gājēju un braucēju
satiksmei. Jāraugās, lai lietus un atkušņa
laikā ūdens no nama jumtiem un balkoniem

netecētu tieši uz trotuāriem, bet līdz ze-

mei notecētu pa nebojātām novadcauru-

lēm.

24. Pavasaros, iestājoties atkusnim, uz

policijas vai pilsētas pašvaldības amatper-

sonu pieprasījumu, dubļainais sniegs un

ledus no ielām, laukumiem vai pagalmiem

jānovāc un jānogādā pilsētas valdes no-

rādītās mēslu izgāšanas vietās.

25. Atbildība par šīs noteikumu daļas

izpildīšanu uzlikta nekustamas mantas

īpašniekiem vai pārvaldniekiem, bet, ja ap-

tīrīšanas un aplaistīšanas darbu izpildīša-

na nodota uzņēmējam, tad šo darbu

uzņēmējam.

4. Par kāpnēm, kāpņu telpām, caur-

brauktuvēm un caurejām.

26. Namu kāpnēm, kāpņu telpām, caur-

brauktuvēm un caurejām vienmēr jābūt

tīri noslaucītām; logi, griesti, sienas un

grīdas jāuztur pilnīgā tīrībā un kārtībā, un

tur nedrīkst atrasties zirnekļu tīkli.

27. Kāpnes, kāpņu telpas un pagrabu

logi jānomazgā vismaz 1 reizi nedēļā.

28. Kāpņu telpās jābūt svaigam gai-

sam; tas nedrīkst būt sasmacis vai pie-

sātināts ar kādām smakām.

5. Par ēdamvielu un dzērienu izgatavo-

šanu, glabāšanu un pārdošanu.

29. Darbnīcu un tirgotavu telpām, kas

ierīkotas ēdamvielu un dzērienu izgata-

tavošanai, pārdošanai un glabāšanai, jābūt

sausām, labi vēdināmām, nodalītām no

citām telpām ar ciešām sienām un arī jā-
būt pietiekoši tālu no staļļiem, kūtīm,
meslu un samazgu bedrēm.

30. Telpām, kurās izgatavo pārdošanai
ēdamvielas un dzērienus, jābūt gaišām, ar

gludam, blīvām sienām, un tais nedrīkst

gulēt pa nakti vai izlietot kādu citu darbu

veikšanai. Šajās telpās var atrasties tikai

pārtikas vielu vai dzērienu izgatavošanai
un pārdošanai vajadzīgie priekšmeti.

31. Telpas, kurās gatavo, glabā un pār-
dod ēdienu vielas un dzērienus, un arī tur

esošie priekšmeti vienmēr jātur vislielākā

tīrība un kārtībā. Šādās telpās jābūt svai-

gam un tīram gaisam, un tur aizliegts tu-

rēt un ievest mājas kustoņus un spļaut uz

grīdas. Bez tam minētās telpas jāpievieno

ūdensvadam, bet, kur tāda nav, tur jātur
tīrs trauks ar krānu tīra ūdens uzgla-
bāšanai.

_

32. Personām, kas nodarbojas pie
ēdamvielu un dzērienu izgatavošanas,

pārvadāšanas vai pārdošanas, darbā jānēsā
tīrs mazgājams pārvalks, pirms un pēc
darba rūpīgi jānomazgājas un apģērbs jā-
tura tīrība un kārtībā. Ja šīs personas

slimo ar lipīgām slimībām, strutojošām
brucem un augoņiem uz rokām vai biju-
šas sakaros ar lipīgu slimību slimniekiem,
tad viņas nedrīkst ierasties darbā. Aiz-

domīgos gadījumos še minētās personas

jāapskata pilsētas sanitarārstam. Polici-

jai ir tiesības pieprasīt sanitarārsta aplie-

cību, bet tās .neiesniegšanas gadījumā at-

stādināt no darbības līdz tās uzrādīšanai.

33. Pārtikas produktiem un dzērieniem

jāatbilst saistošiem veselības aizsardzības

noteikumiem par uztura vielām un priekš-
metiem. („Vald. Vēstn." 1933. g. 234., 235.,
236. num.)

Dzērienu un ēdamvielu izgatavošanai

jālieto novārīts vai destilēts vai caur

sevišķiem filtriem filtrēts ūdens.

34. Traukiem un citiem piederumiem,
kas vajadzīgi ēdamvielu un dzērienu iz-

gatavošanai, glabāšanai, transportēšanai

un pārdošanai, vienmēr jābūt tīriem un no

tāda materiāla pagatavotiem, kas nesabo-

jātu šos produktus.

35. Noliegts glabāt, izņemt, samazināt,

mērīt un dot pircējiem ēdamvielas un dzē-

rienus tā, ka tie varētu tikt bojāti vai

padarīti netīri. Šķidriem un šķidrumā

turamiem produktiem jābūt ciešos trau-

kos, kas pārklāti ar piemērotiem vā-

kiem. Valgās, lipīgās un taukainās ēdam-

vielas jāizsargā no putekļu, insektu un

saules tveices piekļūšanas.

Publikai noliegts ar pirkstiem pieskār-
ties pārdošanai izliktām pārtikas precēm.

Taukainu, valgu un lipīgu produktu, kā

sviesta, ogu, medus un tamlīdzīgu pro-

duktu, pārvietošanai no viena trauka otrā

jālieto sevišķas karotes, dakšas vai citi

instrumenti, kas jālieto tikai katram pro-

duktam atsevišķi.

Ēdamvielu nogaršošanai jālieto īpaši

instrumenti, kas rūpīgi jānotīra vai jāiz-

nīcina pēc katras lietošanas. Produktu

ietinamam papirim jābūt tīram un tādam,

kas vēl nav lietots.

Stingri noliegts ar elpu izpūst papira

turziņas pirms ēdamvielu ievietošanas.

Pudeļu noslēgšanai jāņem jauni, lieto-

šanā vēl nebijuši, korķi.

36. Ēdamvielas un dzērienus transpor-

tējot, jāraugās, lai tie netiktu bojāti un

padarīti netīri. Transporta līdzekļiem, kā

ratiem, kurvjiem u. t. t. jābūt priekšzīmīgā

tīrībā un kārtībā.

6. Uzraudzība.

37. Šo sanitāro noteikumu ievērošanu

un izpildīšanu kontrolē pilsētas sanitar-

ārsts, īpaši pilsētas valdes iecelti sanitar-

uzraugi un vietējā policija.

38. Šo noteikumu pārkāpēji sodāmi pēc

Sodu likuma.

39. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas ..Valdības

Vēstnesī" un līdz ar to atcelti:

1) Obligatoriskie sanitārie noteikumi

Daugavpilī, kas izsludināti ..Vaid. Vēstn."

1923. g. 238. num., līdz ar vēlāk izsludi-

nātiem papildinājumiem un grozījumiem,

kas izsludināti „Vald. Vēstn." 1924. g.

153. num.;

2) Saistošie noteikumi par ielu laistī-

šanu Daugavpils pilsētā, izsludināti „Vald.

Vēstn." 1930. g. 267. num., ar vēlākiem

grozījumiem un papildinājumiem, kas iz-

sludināti ~Vald. Vēstn." 1934. g. 193. num.

un 1935. g. 229. num.

Pilsētas galva A. Š v i r k s t s.

Pilsētas sekretārs E. B ī r i n š.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 2. aprilī, „Manona Lesk o",
viesdiriģenta L. Blecha vadībā ar M. Brech-

mani-Štengeli, A. Kaktiņu, M. Vētru, A. Kortanu,
T. Matīsu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 13.30 balets

..pēdējais valsis" ar M. Griķi, R. Sauli,
V. Ļichačovu, E. Leščevski un visu baletu.

Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu
par brīvu

līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.
Svētdienas vakara izrādei biļetes operas kasē

nepārdos.

Prāgas un Sofijas valsts operu tenora Kon-

stantīna Karenina atvadizrāde ~Rigoetto", pirm-

dien, 4. aprilī. Džildu dziedās A. Pulciņa-Karpa,
hercoga lomā K. Kareņins, titulpartijā' A. Kak-

tiņš. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Otrdien, 5. aprilī, ~M anona Lesk o",
viesdiriģenta L. Blecha vadībā.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 19.30 par lētām

cenām ~Koncerts" ar Štengeli.

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 10 skolnieku

4. abonementa „Kungs pie vārtiem";
pīkst. 14 lētā izrādē „Kalēja līgava";
pīkst. 19.30 ~Mūžīgi vīrišķais" ar

L. Štengeli; parastās puscenas.

Pirmdien, 4. aprilī, pīkst. 19.30 „A n ne -

m ar i ja".

Otrdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30, pirmā
lētā izrādē „K un g s pie vārtiem".

Trešdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 ~M ū žī gi
vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas.

Dailes teātris.

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a| ā p ļa v ā".

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 14, tautas iz-

izrādē „Roksijas futbolkomanda";
pīkst. 19.30 ~Zem e un mīlestība"; pa-

rastās puscenas.

Pirm_dien, 4. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Ā k s t s".

Otrdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 „Zeme
un mīle s t ī b a".

Trešdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Roksijas futbolkomanda".

Ceturtdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi

~Dzīves viļņos"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 2. aprilī, pikst. 20 Āgenskalna
ielā 9 (2. valsts ģimnāzijā) ~Jau n ā maiņa".

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 14 Zolitudes

ielā 30 (22. pamatskolā) ..Gredzens" un

pīkst. 19.30 M. Altonavas ielā 6 ..Kristaps
Kaugur s".

Brīvmākslinieks Alf. Ziverss koncertēs svētdien,
3. aprilī, pīkst. 20, Melngalvju namā. Programā

Tartini, Brucha, Hendeļa, Dvoržaka, Čaikovska
u. c. darbi. Biļetes no 1 līdz 3 latiem pie
Neldnera, Aspazijas b. 2.

Operdziedoņa Alv. Spennera āriju un dziesmu

vakars Melngalvju zalē otrdien, 5. apr. Biļetes
no 1 līdz 3 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2.

Dziedātāja-dizēse Klēra Salmon savā dziesmu

vakarā Melngalvju zalē trešdien, 6., un piektdien,
8. apr., pīkst. 20 dažādu tautu dziesmas sniegs
ģērbta šo tautu un laikmetu ģērbos, piešķirot
tādejādi izpildījumam nacionālu īpatnību. Biļe-
tes no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas
bulv. 2.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 2. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,30—15,90
100 Be|ģijas beigu 85,05—86,55
100 Šveices franku 115,75—117,25
100 Itālijas liru 26,49—26,99
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu .

. . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 13?'95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50
100 Lietavas litu 85,05—86,25
100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzimes

. .
99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas makìeris H. Kiršteins.

76. num., sestdien, 1938. g. 2. aprīlī Valdības Vēstnesis
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Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Autora tiesību likums

ar tieslietu ministrs paskaidrojumu
Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.

~
ar piesūtīšanu 40

„

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1547. 1 p., paziņo, ka ar 1938. g.

11. marta tiesas lēmumu Mīle

Gulbis, āzim. 1873. g. 2. decembrī,
atzīta par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu

mantu un viņas personai un

mantai ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1938. g. 29. martā.

341.1. 412517. 453090

Priekšsēdēt. b. v. B. Dedzis.

,

Sekretārs R. O pss.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1547. 1 p., paziņo, ka ar 1938. g.

11. marta tiesas lēmumu Andrejs

Ratenieks, dzini. 1899. g. 20. ok-

tobrī Liepājā, atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un viņa

personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība.

Rīgā, 1938. g. 29. martā.

584. 1. 412520. 453100

Priekšsēdēt. b. v. B. Dedzis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem,legatariem,

kreditoriem, fideikomisariem un

t. t, pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām:

1) 1919. g. 14. maijā Rīgā mir.

Teodors-Augusts Zands (Sandt),
51 g. vecumā, 58. 1.;

2) 1931. g. 17. novembrī Rīgā
mir. Made Versāns, dzim. Arnis,
dzim. 1840. g., 2448. I.;

3) 1937. g. 2. decembrī Beļavas
pag. mir. Kārlis-Rūdolfs Ziemelis

(Zieminš), dzim. 1871. g. 29. jū-

nijā, ' 2447. 1.;

4) 1933. g. 20. februārī Ādažu

pag. mir. Mārtiņš Sidrabs, arī

Sudrabs, dzim. 1863. g. 22. oktobrī

2404. 1.;

5) 1937. g. 28. decembrī Rīgā

mir. Adele-Jūlija (pasē Adelaida)

Vitkovskis, dzim. Vilciņš, dzim.

1886. g. 10. novembri, ' 2459. 1.;

6) 1937. g. 17. decembrī Rīgā
mir. Mārtiņš Grāmatnieks, dzim.

1866. g. 29. martā Vilces pag.,

2446. I.;

7) 1936. g. 21. jūlijā Sarkaņu
pag. mir. Pēteris Klavinš, dzim.

1866. g. 1. septembrī, 2445. 1.;

8) 1929. g. 20. jūnijā uz

mūža spaida darbiem notiesātais

Jānis Zālīte, dzim. 1870. g.

13. septembri (v. st.), 2431. 1.;

9) 1931. g. 26. martā Aiz-

kraukles pag. mir. Pēteris Kā-

postinš, dzim. 1870. g. 21. de-

cembri, 2393. >.;

10) 1937. g. 4. novembrī Pāles

pag. mir. Kārlis Eņģelis, dzim.

1860. g. 17. jūlijā (v. st.) Ungur-

pilī, (449 i 2z) 2466. I.

1938. g. 25. martā.

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā 1938. gada

5. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

950 rbl.. ar 5% gadā, ko iz-

devis Jānis Baltroks - Heinri-

cham Pēterson - Rušmanim par

labu un kas apstiprināta 1879.

gada 3. martā ar 30. num. uz

Pēterim Baltrokam piederošo
nekustamu īpašumu Madonas

apr. Ļaudonas saimniecības

Skutanu JVIs 24 māju, ar zemes

grāmatu 2821. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā. L 127/01703 44696p

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kod darās.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1717.

pantiem, saskaņa ar Valsts

zemes bankas lūgumu un savu

1938. g. 5. marta lēmumu,

paziņo, ka lūdzēja Valsts zemes

banka ir saņēmusi parādu līdz

ar °/o pēc obligācijas par 500

rbl., ar s°/o gadā, ko izdevis

Indriķis Kaibe - Sigismundam

Voliam par labu kā pirkuma

cenas atlikuma nodrošinājumu

un kas apstiprināta 1868. g.

13. decembrī uz Alfrēdam-Teo-

doram Kaibem piederošo ne-

kustamu īpašumu Rīgas apr.

Līgatnes pag. Jaun - Kalipu

mājām, ar zemes grām. „C"
8331. num. Šī obligācija ap-

grūtina arī „KaHņu" mājas ar

„C" zemes grāmatu 919. num..

bet šo obligāciju nevar izsniegt

mājas īpašniekam dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka ir pa-

zudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz šo obligāciju, pieteik-

ties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja šīs

personas noteiktā laikā nepie-

teiksies, obligāciju atzīs par

iznīcinātu un lūdzējai dos tie-

sību prasīt parāda dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

L 225/01709 44698p

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d aras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas Setā 1938. gada

5. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

544 rbļ. ar 5"/o 'gadā, ko iz-

devuši Pidriķis un Jānis Oltes

Sergejam Šeremetjevam par

labu un kas> apstiprināta 1883.

gada 11. martā ar 123. num.

uz Antonam
-

Aleksandram 01-

tem piederošo nekustamu īpa-

šumu, Cēsu apr. Vecpiebalgas

saimniecības Jaungropiņu mā-

ju, ar zemes grām. 3178. num.;

izsniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 23. martā.

L 129/01706 44697p

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko dda r a s

Rīgas apgabaltiesas 4, civilnod.

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Krievu-

Franču gumijas, gutaperčas un

telegrāfa piederumu fabriku sa-

biedrības ar firmu „Provod-

ņiks" likvidācijas komisijas lū-

gumu un savu 1938. g. 12. marta

lēmumu, paziņo, ka lūdzēja ir

samaksājusi parādu pēc 5 ob-

ligācijām par: a) 30.000 vācu

markām, b) 30.000 v. m., c)
30.000 v. m., d) 30.000 v. m.,

un e) 38.000 v. m., visas ar

7VjO/o gadā, kuras izdevusi

Krievu
-

Franču gumijas, guta-

perčas un telegrāfa piederumu
fabriku sabiedrība ar firmu

„Provodnîks" I. Rīgas sav-

starpējai kredītbiedrībai par

labu un kas apstiprinātas 1918.

gada 19. jūnijā ar žurn. 322.,

321., 320., 319. un 318. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil-
sētas 2. hip. iecirknī ar zemes

grāmatu 1570. num., bet šīs

obligācijas nevar dzēst zemes

grāmatās tādēļ, ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šīm obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ~Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-

pieteiksļes, obligācijas atzīspar

samaksātām un lūdzējai: dos

tiesību prasīt parāda dzēšam'

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

L 233/01715 44699p
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa' ar Teodora

un Aleksandras Utkinu lūgumu
un savu 1938. g. 5. marta lēmu-
mu paziņo ka parādnieki Teo-

dors un Aleksandra Utkini ir

samaksājuši parādu pēc 2 ob-
ligācijām par: a) 1000 rbl. un
b) 200 rbļ., abas bez %>, kuras
izdevis Ivans Leontjevs a) Ig-

natijam Vasilj'evam un b) Emī-

lijai Gaudzeis, dzim. Cāns, par

labu un kas apstiprināta 1905.

gada 12. aprilī ar žurn. 795.

un 796. num. uz nekustamu īpa-

šumu Rīgas pils. 3. hipot. iecirk-
nī ar zemes grāmatu 1010. num.,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekiem
hipotēku dzēšanai zemes grā-
matas tādēļ, ka nav zināmi šo

prasības dokumentu turētāji.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šīm objigacijām, pieteik-
ties tiesa 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". Ja šīs personas no-

teiktā laika nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējai dos tiesību prasīt
parada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1938. g. 23. martā.
L 231/01712 44700p
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddara s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Marijas
Helcermanis lūgumu un savu

1938. g. 5. marta lēmumu pa-

ziņo, ka parādniece Marija
Helcermanis ir samaksājusi pa-

rādu pēc obligācijas par

10.000 rbl., ar 6°'o gada, ko iz-

devusi Marija Langevics Jēka-

bam Polim par labu, kas to

cedējis blanko un kas apstip-

rināta 1899. g. 8. nov. ar žurn.

3802. num. uz nekustamu īpa-

šumu Rīgas pils. 2. hip. iec.

ar zemes gram. 266. num., bet

šo obligāciju nevar iszniegt

atpakaļ parādniecei hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatas tā-

dēļ, ka nav zināms šīs prasības

dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šo obligāciju, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī". Ja šīs perso-

nas noteiktā laika nepieteiksies,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējai dos tiesību prasīt

parāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

L 224/1697 44701p

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojotiesuz Civiiproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka Georga

(Jura) Luca hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. g. 5. martā

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 1000 rbļ., kas izdota Ilzei

Lucs par labu un apstiprināta
1911. g. 24. februārī ar 448.

num. uz nekustamu īpašumu

Madonas apr. Viesienas pag.

Lauteres saimniecības Bētiņu

māiām ar zemes grāmatu 513.

num., šī obligācija solidāri

apgrūtina zemes gabalus 1)
„Druvas" ar zem. grām. 5923.

num., 2) „Lejas - Bētiņu" mā-

jas ar zem. grām. 6051. num.

un 3) «Krūmiņu" mājas ar ze-

mes grām. 696. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā. L 106/01700 44702p

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. 0. Kodda r a s.

Rīgas apgabali. 3. kriminalnod.

1938. g. 18. februārī Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda Latvijas
pilsoni Icchoku Helmani, 55 *g.
vecu (dzimis 1882. g. 30. janvārī
Vitebskas gub., Krievijā), pēc
Sodu iik. 239. un 235. p. sodīt

ar TOO latiem vai nesamaksas

gadījumā, piemērojot Sodu lik.

57. p. noteikumus, uz 1 mēnesi

arestā.

Icchoks Helmanis tika apsū-

dzēts, ka viņš, būdams maizes

ceptuves un tirgotavas īpašnieks.
1937. g. 19. oktobrī, Rīgā, I. Mas-

kavas ielā 21 23, savā maizes

ceptuvē un tirgotavā nav ievērojis
pienācīgu tīrību, lietojot pie mai-

zes cepšanas ar vecu mīklu apli-
pušus, netīrus galdus un darba

rīkus, nodarbinot strādnieku netī-

rās drēbēs, bez ķiteļa, mērcējot
cepumu vajadzībām paradīzes ābo-

lus netīrā, ar sarūsējušu skārdu

pārklātā mucā un lietojot maizes

giabāšanai ar netīru papiru pār-
klātus plauktus. 453080

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. 2. Mi 11 er s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Agnezes Šen-

valds, dzim. Riekstiņš, dzim.

1877. g. 30. decembrī, mir.

1936. gada 16. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariem, fideikorni-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„

Valdības Vēst

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938.
g. 23. martā.

1007. 1. 44527v

Priekšs. v. A. Mī 1 en b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Kred. nolik.

665. pantu un Tirdzniec. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka

1938. g. 22. februārī tiesa nolēma

izbeigt lietas iztiesāšanu par Vec-

auees patērētāju biedrības ~Koo-
perācija" maksātnespēja.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

K. !. 14/38. 453370

Priekšsēd. v. K. K 1 a vi rj š.
Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. feb-
ruāra lēmumu, uzaicina 1937. g.

6. novembri Vaiņodes pag. mi-
rušā Friča Rudzīša, dzim.

1863. gada 30. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, Icgata-
rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā

sastādīto pēdējas gribas rīko-

juma aktu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Va!dības

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem un pēdējas gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā speķa stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L 438m/38. 44531v

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 10. feb-

ruāra lēmumu, uzaicina 1937. g.

4. novembrī Asītes pag. mirušas

Austras-Helenas Dzintars, dz.

1907. g. 8. maija, mantiniekus

kreditorus, legatarus, fideiko-

misarus un visas citas pesonas,

kam būtu kādas tiesības un pra-

sības uz atstāto mantojumu, vai

kas vēlētos apstrīdēt viņas nota-

riālā kārtībā sastādīto pēdējās

gribas rīkojuma aktu, pieteikt tā-

das tiesai 3 mēnešu laikā pec

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L 436m/38. 44532 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretars E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 24. feb-

ruāra lēmumu, uzaicina 1937. g.

28. novembrī Sātiņu pag. mi-

rušā Jura Besera, dzim. 1868.

gada 29. jūnijā, mantiniekus,

kreditorus, legatarus, fideiko-

misarus un visas citas pesonas,

kam būtu kādas tiesības un pra-

sības uz atstāto mantojumu,vai

kas vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto pēdējas gri-

bas rīkojuma aktu, pieteikt tā-

das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 447M/38. 44533 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. feb-

ruāra lēmumu, uzaicina 1937. g.

21. novembrī Skrundas pag.
mirušā Krista Antonoviča, dzim.

1872. g. 15. maijā, mantiniekus,

kreditorus, legatarus, fideiko-

misarus un visas citas pesonas,

kam būtu kādas tiesības un pra-

sības uz atstāto mantojumu, vai

kas vēlētos apstrīdēt viņa nota-

riālā kārtībā sastādīto pēdējās

gribas rīkojuma aktu, pieteikt tā-

das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 473m/38. 44534 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 28. februāra

lēmumu, uzaicina 1923. g. 3. jū-
nijā Liepājā mirušā Jēkaba Step-

kas, dzim. 1857. g. 22. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus. fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 472m/38. 44535 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 7. marta lē-

mumu, uzaicina 1933. gada
24. jūnija mirušā Kriša Treiliba,
dzim. 1893. g. 6. janvāri,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1938. g. 23. martā.

L. 517m/38. 44538 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 7. marta lē-

mumu, uzaicina 1937.
_

gada

30. martā miruša Friča Levalda

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc ši sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 390m/38. 44536 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 28. februāra

lēmumu, uzaicina 1928. g.

22. maijā mirušā Ādolfa Āboliņa

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un pras. tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības mi

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 463m/38. 44537 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskauā ar š. g. 28. februāra

lēmumu, uzaicina 1936. gada

27. febr. Rucavas pag. mir. Jāze-

pa Galdika, dz. 1883. g. 6. nov.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 442m/38. 44539v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 ds.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

16. nov. mir. Ananija Baltruka

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 446m/38. 44540 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 21. februāra

lēmumu, uzaicina 1934. gada

L novembrī mirušā Ernesta-

Aleksandra -
Teodora Švarca

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 462m/38. 44541 v

Priekšsēd. b. A. Kiršf e 1 d s

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š.
g. 7. marta lē-

mumu, uzaicina 1927. g. 21. no-

vembrī mirušā Pētera Vibu|a

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 519m/38. 44542 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 16. novem-

bra lēmumu, uzaicina 1922. g.

11. martā un 1926. gada
18. septembrī mirušo Mari-

jas un Līzes Lokmaņu
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības ud
prasības atzīs par zaudētām

uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā

L. 283m/38. 44544 v
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. S p e k i s~
~

~.
~ St

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 7. marta lg.
mumu, uzaicina 1925. g. 16. sep-
tembrī mirušā Jēkaba Vidnera
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mg.
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā. 1938. g. 23. martā.

L. 512m/38. 44543v
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. febr. lēmu-
mu, uzaicina 1935. g. 8. martā

Lažas pag. mir. Jāņa Birznieka
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēsfn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 21 m/38. 44545 v
Priekšsēd. b. A. K i r šfel d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. februāra
lēmumu,uzaicina 1936.g. 16. sep-
tembrī mir. Mārtiņa Zeidemaņa
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, 'pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 426m/38. 44546 v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
21. martā mir. Miķeļa Staltkājas
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laSka pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 460m/38. 44547V

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Voldemāra Buses

(Busse) lūgumu un savu š. g.

14. marta lēmumu, uzaicina per-

sonu, kuras rokās atrodas uz

Voldemāram Busem piederošās
nekustamas mantas, Aizputesapr.
Aizputes pag. „Dreiju" mājām
ar zemes grām. 2. reģ. 852. num.

nostiprinātas obligac: 1) 1882. g.
30. aprilī ar žurn. 8358. num.

uz Otto Lilienfelda vārda no

pirkuma līguma 812 rbļ. 40 kap.

kr. c. n. lielumā, 2) ' 1912. g.

3. oktobri ar žurn. 1552. num.

uz Jēkaba Kalniņa vārda, kura

vēlāk pārgājusi Ernesta Mētras

īpašumā 1200 rbļ. kr. c. n.

lielumā. Minētie parādi ap-

grūtina ari no „Dreiju" mājām
atdalītos zemesgabalus „Misiņ-
kalni" ar zemes grām. 2. reg.

10039. num., „Viļņi" ar zemes

grām. 2. reģ. 10040. num. un

„Padambji" ar zemes grām.
2. reģ. 10041. num., 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēstnesī"

iesniegt minētās obligācijas tiesā,

iemaksāto Ls 45,06 saņemšanai
kā kapitalparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju

neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-

šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 23. martā.

L. 227/38. 44731b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Ilūkstes apr. polic. 2. ise.

priekša izsludina par nederīgu,

kā nozaudētu karaklausības
4985. apliecību, ko 1920. gada

22. jūnijā 3. Jelgavas kājnieku

pulka komand. izdevis Jankelim
Šmula d. Rozenbergam. 438M
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Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 4. martā uz Jev-

geņijas Pasterovs un Marijas
Locinans lūgumu Nikolajs Loc-

manis (arī Ločmanis), dzim.

1908. g. 31. oktobrī, atzīts par

nozudušu un Kārsavas pilsētas

bāriņu tiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību par Nikolaju Locmani

viņa tiesību aizstāvēšanai- un

mantas apsargāšanai
Daugavpilī, 1938. g. 23. martā

L 1302a/38. 447390

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1937. g. 30. novembrī uz

Albinas Batars lūgumu Jānis
Batars atzīts par Garā slimu

un Kaunatas pagasta tiesai

uzdots iecelt aizgādnību par

garā slimo viņa tiesību aizstā-

vēšanai un mantas apsargāša-

nai. L 2494a/37. 44740p
Daugavpilī,l93B. g. 23. martā.

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tilti ņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

• klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Anna Strods, dzim. 1843. g.,
mir. 1935. g. 23. janvārī Varakļā-
nu pag., L. 558a/38;

2) Domenīks Rauduns, arī Rau-

divs, mir. 1919. g. I. maijā
Sakstagalas pag., L. 1220a/38;

3) Vladimirs Rukovišnikovs,arī
Rukavišnikovs, dzim. 1896. g.,
mir. 1934. g. 18. decembrī Augš-
pils pag., L. 884a/38.;

4) Zuzana Gutakovskis, arī Gu-

dakovskis, dzim. 1871. g., mir.

1937. g. 10. martā Ozolmuižas

pag., L. 163a/38.;
5) Jefrems Petrovs, mir. 1924.g.

14. janvārī Balvu pag., 74 g. vecs,

L. 1199a/38.;
6) Andrejs Liepiņš, mir. 1918.g.

22. oktobrī 50 g. vecs,

L. 1046a/38.;
7) Agata Šksters, arī Škesters,

dzim. 1852. g. 24. maijā Nautrēnu

pag., mir. 1917. g. martā Dricānu

pag., L. 165a/38.;
8) Praskovja Galkins, dzim.

1872. g., mir. 1933. g. 8. jūlijā
Linavas pag., L. 152a/38.;

9) Michails Petrovs, dzimis

1866. g., mir. 1931. g. 3. martā

Augšpils pagastā, L. 146a/38.;
10) Juris Klavinskis, mir. 1935.

g. 21. janvārī Bukmuižas pag.,

L. 1001a/38.
Daugavpilī, 1938. g. 26. martā.

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Estere Grinšteins, dzini.

1896. g. janvārī Varakļānos, mir.

1931. g. 10. janvārī Rīgā,
L. 479a/38;

2) Fedots Smorodins, dzim.

1855. g., mir. 1924. g. 12. martā

Kačanovas pag., L. 1060a/38;

3) Tichons Maslenikovs, mir.

1928. g. 27. martā Maltas pag.,

85 g. vecs, L. 31a/38;
4) Ādams Loeans, dzim.lB3B.g.

mir. 1935. g. 16. novembrī Viļa-
kas pag., L. 1 108a 38;

5) Merkuriis Popovs, dzim.

1856. g., mir. 1925. g. 19. aprīlī
Makašēnu pag., L. 1259a/38.;

6) Vasilijs Alekseja d. (bez uz-

vārda, saukts arī par Aleksejevu),
kurš ar tiesas 1937. g. 17. apriļa
lēmumu atzīts par mirušu 1935.ģ.
11. febr. L. 159a 38. ;

7) Potaps Nesterovs, dzim.

1868. g. 8. decembrī, mir. 1935. g.
12. martā Kaunatas pagastā,

L. 1389a/38.;

8) Nikita Talanovs, dzim. 1873.

g., mir. 1929. g. 1. novembri

Kaunatas pag., L. 1388a/38.;
9) Ksenofonts Baranovs, dzim.

1870. g., mir. 1934. g. 16. dec.

Lauru pag., L. 5a,38.;
10) Jāzeps Svarinskis, mir.

1920. g. 29. maijā Vaivadu pag.,
90 g. vecs, L. 1245a/38.
Daugavpilī, 1938. g. 26. martā.

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sede 1938. g. februārī uz
Jana Miloradova lūgumu Jakovs
Miloradovs atzīts par bezvēsts

prombūtne esošu un Makašēnu
pagasta tiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību par Jakovu Miloradovu

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 128a/38. 94g

Priekšsēdētāja b. J Dāvis.
Sekretāra v. i. I. Ti 11 iū š.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. r>..

oazioo. ka 1936. g. 26. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1202. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jazepu-.lāni-

Aleksandru Gulbi, dzim. 1897. g.

9. septembrī Rīgā, un Annu

Gulbis, dzim. Skrabītis (Skra-
be), dzim. 1908. g. 25. augustā

Plānu pag., no 1938. g. 26. febr.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. gada
25. febr. Rīgā, notāra K. Sum-

benra kantorī ar reg. 1445. num.

noslēgto līgumu.

1938. g. 26. martā.

1202. r. 1. 45225«
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Dntita u s

Cesu apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1938. g. 26. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 9. 'lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Bērziņu,
dzim. 1902. g. 20. decembrī

Drustu pag., un Irmu Bērziņš,
dzim. Ruks. dzim. 1907. gada
21. aprilī Dzērbenes pag., no

1933. g. 13. jūnija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.). kas nodibināta ar

1933. g. 13. jūnijā Cēsu notāra

J. Jurģa kantorī ar reg. 1202.

num. noslēgto līgumu. 44!)<ill>;

1938. g. 26. martā.

Miertiesnesis Aug. sve i c s

Sekretāre M. K i r š te i n s.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1938. g. 11. februāra

spriedumu Eda Mades m. Balodis,
dzim. 1909. g. 30. jūnijā Mārcie-

nas pag., atzīta par vainīgu tīrības

neievērošanā 1938. g. 13. janvārī

viņas krodzniecības veikalā, Mār-

cienas pag. ~Burtniekos", un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

30 latiem vai nesamaksas gadī-

jumā ar 10 dienām arestā.

Madonā, 1938. g. «30. martā.

125. 1. 453900

Miertiesnesis F. No r i n š.

Sekretārs T. Rozenbergv

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz. paziņo,
ka 1938. g. 12. apr-lī, olkst. 10,

Rīgā, Visvalda ielā 7, 9. dz.

1. publiskā izsolē pārdos Ben-

jamiņa Dinkina mēbeles, kas

novērtētas par Ls 480,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatītpārdošanas dienā un vietā.

Rīgā. 1938. g. 29. martā.

922. 1. 165b

Tiesu izoild. T. Ka zu b i e r n s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild.. kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124. 1. dz., paziņo,

ka 1938. g. 13. aprilī, pīkst. 10.20.

Rīga, Duntes iela 48. 51. dz..

publiskā izsolē pārdos mir. Ed-

gara Certisa mēbeles, apģērbus,
traukus u. c. kas novērtēti par

504.85 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

.369. I. 123g
Tiesu izpildītais J. Kurmī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. lī. aprilī, pīkst. 10,

Rīgā, Dzirnavu ielā 67, 2. dz.

publiskā izsolē pārdos Ābrama

Jankoviča-Jankova klavieres u.c,

kas novērt, par Ls 225,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

766. I 166b

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 11. apri'ī, pīkst. 10,

Rīgā, Akas ielā 6, 7. dz. publiskā
izsolē pārdos Minnas Ceitlins

mēbeles u. c.. kas novērtētas

par Ls 366,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

845. I. 168b

Tiesu izpild. .1. L a c i s

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,

Cēsu ielā 7. 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 12. aprilī, pīkst. 10.

Rīgā, Ģertrūdes ie'ā 16, publiskā

izsolē pārdos Jāņa Cīča kristāla

sienas spoguļus, kas novērtēti

par Ls 550,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

437. 1. 167b

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz. paziņo,
ka 1938. g. 11. apriiī, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 26, foto

piederumu veikalā, publiskā izsolē

pārdos Izaka Bidermaņa elek-

trisku skapi filmu žāvēšanai,
foto aparātus un cit., kas novērt,

par Ls 400,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

462. 1. 169b

Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā. Matīsa ielā 13, 2. dz..

paziņo, ka 1938. g. 12. apriiī.

pīkst. 11.10, Rīgā, Dārza ielā

1,1. dz.. 1. publiskā izsolē

pārdos Ferdinanda Hilzena mē-

beles u. c, kas novērtētas par

Ls 210,—;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

7. 1. 4p
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ernesta Pīlanta un Valsts

zemes bankas prasību par

Ls 293,40 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Reiņa Velka
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr., Sērmūkšu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 5873.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „S_tirnas 15 F", 16,33 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4800, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,-— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 23. martā.

431. 1. 44574p

Tiesu izpildīt. H. B i r khā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas pag. valdes

prasības par Ls 329,57 piedzī-
šanai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāna Vectirāna, tag. mir.

Jāna Vectirāna mant. masas

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 13802.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala Kalnabaši 20 F, 24,69 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2793,

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1130,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

279,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleiā.

Cēsīs, 193«. g. 23. martā.

32. 1. 44575p
Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabait. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā. Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3380.- nenomaKsāto

termiņmaksu piedzīšanai 1938.

sada 15. oktobrī, p!kst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiskā izsolē

Jana - Roberta Ziediņa nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Jaungulbenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 2736. num. un sa-
stāv no zemes gabala ..Induli
11 F-, 18.88 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

440, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Madonā, 1938. g. 21. martā.
193. 1. 44685p

Tiesu izpildītājs P. A sars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3880, nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1938.

gada 15. oktobrī, p'.kst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos ļ. publiskā izsolē

Pētera Podnieka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

■apr. Vietalvas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar

9490. num. un sastāv no zemes

gabala ..Lauskas 45 F, 45 Fa",

18,32 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

Ls 5400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

540,— drošības naudu no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 21. martā.

215. It 44686p

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka: ■

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 4500,— nenomaksāto

termininaksu piedzīšanai 1938.

gada 15. oktobrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiskā izsolē

Kāirla Rušinu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Odzienas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 734. num.

un sastāv no Liel
-

Pežanu"

(Rušinu) mājām, 19,30 " ha

ptatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4500, un uz 1934. g.

7. augusta dalījuma līguma
2. S Emilijai Kvants, dzim.

Rušinš,- par labu noteiktās tie-

sības uz ēkām:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā. 1938. g. 21. martā.

132. I. 44688p

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9.

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 1400,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1938.

gada 15. oktobrī, plkSt 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiskā izsolē

Jūlija Pusvācieša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Lubānas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

16444. num. un sastāv no zemes

gabala ~Maldupi 116 F, 116 Fa,

116 Fb". 16,82 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Madonā, 1938. g. 21. martā.

99. I. 44687p

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

liesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3660,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1938.

gada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Andreja Bulata nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Meirānu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 3024. num.

un sastāv no „Dekšnoru J\q 29"

mājām, 47.65 desetiņas platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.700,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5500,— un Jāņa Bulata tie-

sību nodrošinājums 300 krievu

rubli;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1270,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Madonā, 1938. g. 21. martā.

219. 1. 44689p
Tiesu izpildītājs P. Asa rs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Ratenieks un Ziemeru

pag. valdes prasībā 1938. g.
8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Ratenieka

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Ziemeru pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 335.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ~RateniekiM 35",26,64ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2790,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 279, — un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles
dienai:

7) nekustamā īpašuma doku-
mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcība.

_

var ieskatīties virja
kanclejā. bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 25. martā.

46. I. 44874b

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Otto Kalnavārnas prasībā
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Krūzīša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Sinoles pag.,
ierakstīts zemes grām. 17970. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala ..Kurpnieki 69-F", 2,11 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 110,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 11,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1938. g. 23. martā.

48. 1. 44875b

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā

1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Bārdas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Litenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

1966. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ~Veczāģernieki
Vīksniņi N« 17", 61,41 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtībā ir Ls 6807,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6200,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 680,70 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties villa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 23. martā.

L. 251/37. 44876b

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 176,82 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 19. oktobri,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāna Ozoliņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Biržu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 4011. num. un sastāv no Bir-

žu saimn. zemes gab., 9.12 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

710. I. 44287g

Tiesu izpild. J. Veinhergs.

Kacēnu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 16885/

485. zirga pasi ko šī pag. valde

1926. g. 27. janv. izdev. Alek-

sin Koz'lovain 43607g

76. num., sestdien, 1938. g. 2. aprilī Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatoioties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

ga\ pils nodalās prasības par

Ls 86.59 piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos ļ publiskā izsolē Adā-

ma un Antona Adāma d. Liv-

manu nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Jās-

muižas pag. Lielo-Livnraņu sā-

džas 3. un 3.a viensētās, ierak-

stīts zemes grāmatas 31163.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 19.086 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—_:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
f

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 22. martā.

1133. L 44629s

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejair Daugavpilī, 3. jan-

vāra iela 12, pamatojoties uz

CivHproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 41,86 piedzīšanai 1938. gada

IZ. oktobrī, pīkst. 10,_Daugav-
pīls apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Dmit-

rija Matušonoka nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr., Līksnas pag. „Laktas"

mājās, ierakstīts zemes grāma-

tas 31858. num. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala 197. F,

2 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas

kanclejā.

1938. g. 22. martā.

1140. I. 44630g

Tiesu izpild. A. M e n š_i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejair Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 42,38 piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
un Jāna Andreja d. Slicu 2 /-. da-

ļas, Amales un Borboias Andre-

ja m. Slics J/t. daļas katrai un

un Apaies Ādama m. Slics >/?.

domāj. dalu nekustamā īpašu-
mā, kas atrodas Daugavpils apr.

.lasmuižas_ pag. Onzu|u sādžas

29. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 23060. num. nodalīju-
mā un sastāv no zemes gabala,
5.411 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpiis-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 22. martā.

1130 fc 44631g

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatoioties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 39,55 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Vinca

d. Plotko nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Asūnes pag. Locu

sādžas 6. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

12772. num un sastāv no zemes

gabala, 12,751 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 600, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

669. 1. 44860p

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 25,27 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Aku'linas Mit-

rofana m. Doroīejevs nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Kapiņu

pag. Kalku sādžas 20. viensētā

ar nosaukumu „Dobes", ierak-

stīts zemes grāmatas 29874.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 0,353 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.
639. 1. 4486 lp
Tiesu iznild. J. Avotn iek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas parasības par

Ls 29.74 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē Marijas un

Viktorijas Miškins nekustamu
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Piedru-

jas pag. _Naktjunovas sādžas

15. viensēta, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 645. num.

un sastāv no zemes gabala
5.602 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
30, drošības naudas —• no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas l. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

666. t 44862p

Tiesu izpild. J. Avo t n iek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. r>„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 47,96 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

Ļ publiskā izsolē Jāņa un Jā-

zepa Jāna d. d. Krušinsku ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Skaistas pag. Pipinu sādžas 4.

viensētā, ierakstīts zemes grā-

matas 22275. num. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala,

34.503 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas l. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

656. I. 44863p
Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 40,33 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Barbaras Ig-
nata iii. un Donata Ignata d.

So(imu nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils • apr. Krāslavas pag.

Soļimu sāžas 2. viensētā, ierak-

stīts zemes grāmatas 11445.

Mini. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 15,384 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2.300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230, drošības nauda novēr-

tējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. , civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.
658. 1. 44864 p

J. Avotu iek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., uaziņo. ka:

1) Valsts zemes baMias Dau-
gavpils nodalās prasības par
Ls 26.60 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiska izsolē Pētera
Pētera d. un Jāzepa Augusta d.
Isaku nekustamu īpašumu pilnā
sastāva

i
kas atrodas Daugavpils

apr. Asunes pag. Dirvenišku sā-
džas 4. viensēta, ierakstīts ze-

mes grāmatas 12043.
num. noda-

lījuma un sastāv no zemes ga-
bala, 18.563 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solitāiiem jāiemaksā Ls
160, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas l. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

634. L 44865g

Tiesu izpild. J, Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 153,76 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāzepa

Ludviga d. Vonoga un Antona

Staņislavā d. Saksona nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag. Saksonu sādžas

1. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 10592. num. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala,

17,60 deset. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

653. 1. 44866g

Tiesu izpild. _ļ Avo tn i e k s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 34,55 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāzepa

Aloizija d. Skromana-Koševara

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 29946. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala 28 F ar nosaukumu

„Maurini", 15,92 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.
635. i 44867g

Tiesu izpild. J. Avot ņje k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības par
Ls 47,71 piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiska izsolē Franča,
Lucijana, Monikas un Bogumi-
las Racinu nekustamu īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Pustiņas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 1410.

num. nodalījuma un sastāv no

zemes gabala Noviku sādžas

12. viensētā, 14,470 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) šās nekustamās mantas ze-

mēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

1. civilnodalas kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

660. L 44869«

Tiesu izpild. J. Av o tnie k s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pai/tiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 25,68 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 1(1, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Ozoliņa
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Vīpes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 8954. num. un sastāv no

Kropiņu 2. sādžas 8. viensētas,

2,757 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī,* 1038. g. 28. martā.

73. 1. 45125p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabali Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. iO-
lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 74.97 piedzīšanai 1938. g.

S. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jezupates,
Jugonas, Venerandas, Antoni-
•nas un Māras Drīksnu nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzatu pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

22372. num. un sastāv no

Briveru sādžas 21» viensētas,
14,163 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1100,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 'nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas I. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 28. martā.

78. 1. 45126p
Tiesu izpild. P. Dau g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

ramatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 89.74 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst 10. Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

Ï. publiskā rzsole Jāņa Vīksnes
nekustamu īpašumu, kas atro-
das Daugavpils apr. Ungurrmri-
žas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 6859. num un

sastāv no Tominu sādžas 1.

viensētas, 14,669 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

310,— drošības naudas
no-

vērtējuma desmitā dala
un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 28. martā

71. 1. 45127p

Tiesu izpild. P. D a u ge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. ] 280. —1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 51,98 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Andreja Kal-

niņa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-

pils pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 18767. nurn.

un sastāv no Tisnūžu sādžas

4. viensētas, 26,181 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma; •
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleiā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krustpilī, 1838. g. 28. martā.

121. 1. 45128p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

icc. tiesu izpiidītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 64,18 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Kal-

niņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Ungur-

muržas pag., ierakstīts zemes

■grāmatu reģistri ar 25143. num.

un sastāv no Ķikuru sādžas l.

viensētas, 10,164 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 28. marta.

120. 1. 45130P

Tiesu izpild. P. Dau_gg;

Makašenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MK 001533/7317,
ko Rēzeknes apr. polic. 1. 'ec-

priekšu. 1928. g. 8. aug. izdevis

Jānim Laizanam. 43483?

10 Valdības Vēstnesis 76. num., sestdien, 1938. g. 2. aprilï



Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Vilenos, Rēzeknes

ielā 14. pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

X.s 118,89 ar nokavējuma ren-

tēin un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. lO.Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiska izsolē Pētera

Stafecka nekustamu īpašumu,

īsas atrodas Rēzeknes apr. Vi-

lēnu pag.
:

Masalsku (Boboga-
ievkas) sādžas zemes robežās,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 29201. nodalījumā un

sastāv no 1. un l.a num. vien-

sētas, 7,928 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, Valsts zemes bankai

un Ls 150,— valstij Nodokļu

depart. persona;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

ērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā, īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimodalas

kanclejā.

Vijēnos, 1938. g. 21. martā.

1285. 1. 44298g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
<ec. tiesu izpildītājs, kura kan-

celeja ir Vilēnos, Rēzeknes

iela 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 29,13 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžui zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Brigi-

tas Saliniks, dzini. Kokars, ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 11359. nodalījumā un

sastāv no 395. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Laši",

4,72 ha platībā;

)' 2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100, — Valsts zemes bankai:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
9, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
iauzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vica kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vi lēnos. 1938. g, 21. martā.

1235. 1. 44299g
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 31. marta
lēmumu reģistrēta „Latvijas
konservatorijas audzēkņu bied-

rības-kopas „Skaņupe"' filistru

biedrība"
ar valdeš sēdekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 3!. martā.

15722. 170b

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reg. biroja parz. J. Bērzi n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 31. marta

lēmumu reģistrēta „Rundēnu
lauksaimniecības biedrība" ar

valdes sēdekli Rundānos.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

15717. 171b

Nod. vadītājs A. L i e p i oš.
Reģ, biroja pārz. J. Bērziņš.

Paziņojums.

Tirdzniec. un rūpniec. depar-
tamenta lekšējās tirdzniec. un

administr. nod. paziņo, ka, pa-

matojoties uz „Vald. Vēstn." š.

g. 5. num. ievietoto sludinājumu,

ar kuru Kuģniecības sabiedrī-

bas „Cunard VVhite Star Ltd."

kreditori un visas ieinteresētās

personas uzaicinātas pieteikt
savas prasības nekādas pra-

sības pret minētās Kuģniecības

sabiedrības Latvijas nodalu nav

pieteiktas un tādēļ Kuģniecības
sabiedrība „Cunard White Star

Ltd." Latvijā uzskatama par

galīgi likvidētu. 25p
lekšējas tirdzn. un adminis-

tratīvās nod. vadītājs

V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Kara min. Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā .10/12, 1938. g. 9. aprilī, pīkst. 11,

sa£cnsīt»ā izdos

apm. 350 kub. mtr. Ķieģeļu mūru un apm. 90 kub.

mtr. akmeņu pamatu nojaukšanas darbus Bolderajā
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 200,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 7603 9

IIW min. Apsildes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 11. aprīlī,pīkst. 11,

sacensībā izdos

ālējās kanalizācijas, kolektora pagarināšanas un nosēdu

akas izbaves darbus lēsis. Par
.

. .

Ls -,„.7,

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 500,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 7601 8

ffiawa min.M&gadespārvalde,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,
1938. g. 12. aprīlī, pīkst. 11,

sacensĒom izdos

Mm imm mūra ēkas jaunbūves darbus VHaka.
kopsumā par Ls 18.632,42.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 1000,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 7599 7

Jelgavas niīsetas vaīde
1938. g. 8. aprīlī, pīkst. 12, pilsētas valdes telpās Jelgavā, Do-

mes ielā 4,

rakstiskā izsolē izdos Jelgavas pilsētas 15. maija pamat-
skolas jaunceltnes centrālapkures, vēdināšanas un siltū-

dens apgādes ietaises, ūdensvada, hidrantu un dušu ietai-

ses, tāpat arī iekšējās un ārējās kanalizācijas ierīces

izbūves darbus.

Pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda Ls 7500,—. Ar

izsoles, vispārējiem un techniskiem noteikumiem, būvprojektu un

iepriekšējo maksas aprēķinu un darbu aprakstu var iepazīties
pils. valdes būvnodaļā ikdienas darba laikā, no pīkst. 8.30 —15.30.

Pilsētas valdes loceklis F. Riekstiņš.
17 Darbvedis R. Eichenbaums.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina Wafostisfcu ÌZSOIì:

1938. g. 12. aprilī a) 125 rīs./4000 kg zila albuma papīra, izm. 112x72 cm, piegādei,
b) s>" rīs., 1500 kg rakstāmā papīra, izm. 90x72 cm, piegādei,
c) 30 rīs. 1290 kg konto grāmatu papīra, izm. 104x70 cm, piegādei,
d) 10 ris. 500 kg nesatinēta aktu vāku papīra, izm. 78x53 cm, piegādei;

va&stis&as sacensības:
1938. g. 12. aprilī 15.000 kg babita, markas „V1" piegādei,
1938. g. 13. aprilī a) 450 ruļļu negatīvā gaismas kopējamā papīra piegādei,

b) 120
~ pozitīvā gaismas kopējamā papīra piegādei;

c) 6
~ transparenta gaismas kopējamā papīra piegādei;

1938. g. 22. aprilī 1) 100.000 kg 1. šķiras petrolejas piegādei,
2) 13.000 tek. m. gāzes cauruļu ar vienu uzmavu piegādei,
3) 25.000 kg cietas vara drāts, diam. 3 mm, piegādei.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības
naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas 103. istabā. L 4 10

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
12. aprilī, plfcst. 11, Rīgā. Puš-

kina ielā 18, *Ekspress 111",
vairāksolīšanā pārdos otrrei-

zējā ūtrupē Leizera Jofes dāmu

rokas somiņas, kas novērtētas

par Ls 755,05. viņa 1936/37. g.

nodokļu parada piedzīšanai.
Rīgā, 1938. g. 31. martā. 230

Nod. piedzin. A. Krauklis.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekš»,

pārdos atklāta 1. un 2. izsolē,
š. g. 9. aprilī, pīkst. 10, Rīgā,

Brīvības iela 103, 47. dz.. Lidas

Brants kustamo mantu, kas no-

vērtēta par Ls 1176,—; 151p

4. iec. priekšn. p. 1. G o d ka 1 n s.

Darbvedis V. Krēsliņš.

Jelgavas pilsētas valde
1938. g. 8. aprilī, pīkst. 12, pilsētas valdes telpās Jelgavā, Domes

ielā 4,

rakstiskā izsolē izdos Jelgavas pilsētas 15. maija pamat-
skolas jaunceltnes elektriskās ietaises izbūves darbus.

Pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda Ls 1300,—. Ar iz-

soles, vispārējiem un techniskiem noteikumiem, būvprojektu un

iepriekšējo maksas aprēķinu un darbu aprakstu var iepazīties
pilsētas valdes būvnodaļā ikdienas darba laikā, no pīkst. 8.30

līdz 15.30. 18

Pilsētas valdes loceklis F. Riekstiņš.
Darbvedis R. Eichenbaums.

Jelgavas pilsētas vaiāe

1938. g. 8. aprīlī, pīkst. 12, pilsētas valdes telpās Jelgavā, Domes

ielā 4,

rakstiskā izsolē izdos Jelgavas pilsētas 15. maija pamat-
skolas jaunbūves darbus Mātera ielā 44.

Pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda Ls 30.000. Ar iz-

soles, vispārējiem un techniskiem noteikumiem, būvprojektu un

iepriekšējo maksas aprēķinu un darba aprakstu var iepazīties
pilsētas valdes būvnodaļā ikdienas darba laikā no pīkst. 8.30
līdz 15.30. 16

Pilsētas valdes loceklis F. Riekstiņš.
Darbvedis R. Eichenbaums.

Jelgavas pilsētas valde
1938. g. 8. aprīlī, pīkst. 12, pils. valdes telpās Jelgavā, Domes ielā 4,

rakstiskā izsolē izdos bij. Kremera fabrikas piecstāvu
ēkas Dobeles ielā 27/35 pārbūves darbus ugunsdzēsēju

stacijas un pilsētas lombarda vajadzībām,
ieskaitot centrālapkures, ūdenvada, iekšājās un ārējās kanalizāci-

jas, elektriskās ietaises un liftu izbūves darbus.

Pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda Ls 10.000,—. Ar

izsoles, vispārējiem un techniskiem noteikumiem, būvprojektu un

iepriekšējo maksas aprēķinu var iepazīties pilsētas valdes būvno-

daļā ikdienas darba laikā, no pīkst. 8.30—15.30.

Pilsētas valdes loceklis F. Riekstiņš.
15 Darbvedis R. Eichenbaums.

Šoseju dd zemes lelli departamenti 2. rajona inženieris
1938. g. 13. aprīlī, pīkst. 10, savā kanclejā Jelgavā, Katoļu ielā 42,

jauktā izsolē izdos

celtuves būvi pār Lielupi pie Odiņiem,
uz 1. šķ. ceļa Sloka-Odiņi-Kalncieins. Nodrošinājums Ls 160,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā parastā
darba laikā. L 11 6

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas nolik. 477., 496., 561. un 1259. 0., 1938. g. 29. aprīlī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī taiā paša laikā oircēis
var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

'

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotās pārcenotās preces: koka mēbeles, vīnu, rumu, smaržvielas, kino reklāmas, kino filmas, izolācijas caurules, rotaļlietas,
miecvielu ekstraktu, grīdas paklājus, čuguna vannu (bojātu), vīriešu miesas veļu, fantāzijas priekšmetus un citas preces. 5 iftlgOS muitnīCfS

Rīgas muitnīca

pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces.

76. num., sestdien, 1938. g. 2. aprīlī Valdības Vēstnesis 11
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Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:

30735/36 146 788 „Niobe" 1936. g. 26./III 1 Hamburgas 1 paka W. H. 5737a Radio daļas skalas no stikla, sv. 19 kg
1008/36 — | 876 pa dzelzsceļu 1936. g. 26./III Ļeņingradas 1 paka B. 580-a Smaržvielas un c. pr., sv. br. 1,1 kg
1226 35 27 824 ,,HelgaL.M.Russ" 1935. g. 16./III Londonas 2 kastes Mars Riga R. S. 3/4 Griežamie rīki, sv. br. 230 kg
3155,36 76 740 ,.Regīna" 1936 g. 6. II Stetīnes 1 kaste SNIA 11804 Mākslīgs zīds, sv. br. 128 kg

30715/36 — 879 pa dzelzsceļu 1936. g. 27./111 Zemgales 1 paka B. 592 Bernu paijas un c. pr., sv. br. 0,87 kg
8107/36 —

861 pa dzelzsceļu 1936. g. 20. III Meitenes 1 paka B. 578 Lelle, sv. br. 1 kg
6313/35 174 830 „Henny" 1935. g. 21. /111 Stetīnes 1 kaste J. A. 14443 Statuetes no keramiskām vielām, sv. br.

123,5 kg
7252,36 —

840 pa dzelzsceļu 1936. g. 12./III Valkas I kaste un 1 paka adrese Filmas un fotogrāfijas, sv. br. 34,3 kg
2672/36 77 794 „Heidelberg" 1935. g. 30.,/111 Stetīnes 1 kaste Rebag 2766/1 Papīrs, sv. br. 40 kg
9218/36 —

830 pa dzelzsceļu 1935. g. 5./III Zilupes 1 kaste R. 315 Mākslīgs zīds, sv. br. 36 kg
30048/36 73 777 .,Minos" 1936. g. 16.'III Hamburgas 1 kaste B. K. 1730 Mašinu naži, sv. br. 10 kg

6705-36 53 780 „Heidelberg" 1936. g. 19./III Stetīnes 3 kastes SNIA 81201/03 Mākslīgs zīds, sv. br. 371,5 kg
6613 36 71 762 „HeideIberg" 1936. g. 27./I I Stetīnes I gabals S. F. 6379 Stieņu tērauds, sv. br. 6.5 kg
3084/36 45 777 „Minos" 1936. g. I6./III Hamburgas 1 kaste Ben Rice Riga Latvia Gaisa kompresors, sv. br. 162,5 kg

26470/35 —
806 pa dzelzsceļu 1935. g. 23./II Meitenes 1 paka J. N. 5092a Kimiski līdzekļi, sv. br. 0,9 kg

28078/35 20 828 „Giinther Russ" 1935. g. 20./111 Hamburgas 1 maiss C. & L. 8535-a Augi, medicin. vajadz. nesagriesti, sv

br. 8 kg
25765 35

— 801 pa dzelzsceļu 1935. g. 21. II Valkas 1 paka adrese a Kino fotogrāfijas un reklāmas, sv. br

3,5 kg
29396 35 40 837 „Helene Russ" 1935. g. 28./III | Londonas 1 paka T. P. 41-a Kokvilnas audumi, sv. br. 13,6 kg

113,07

76,19

47,01

179,42
57,07

27,11

1306,38

371,60
64,48

79,26
9,51

485,58

8,39

50,23

9,82

11,08

22,19

62,23

,,Siemens" a/s.
R. Cukermanis

Edg. Lyra 6 Co.

,,Baltrustra"
M. Gurvičs

B. Hofenšefers
Mark Marjanovskv <$Co

,,Columbia Film"

Edg. Lyra 6 Co.

Knieps & Verners a/s.
0. Pētersons

,,Baltrustra"
Oskars Hartmans

,,Līva"

Šenkers & Co

Gerhards & Heys

Edg. Lyra & Co.

,,Transtred"

19 28231/37 19 853 „01iva" 1937. g. 11./XII Roterdamas 3 ķīpas B. 48888, 57556, 60656 Tabaka lapās, sv. br. 270 kg 841,48 A. G. Rūtenbergs
E. Jēnichs
A. Stancke <& Co

20 20327/37 292 „Konung Oskar" 1937. g. 30. 'VI - Stokholmas 1 gabals Saliekamais galds, sv. br. 9,5 kg 125,90
21 30708'38

— 659 pa dzelzsceļu 1937. g. 21./XII Vācijas I paka Repetacijas pistole, sv. br. 1,3 kg 47,19
22 6099'37 — 844 m/l f.Nooe" 1936. g. 7./XI Igaunijas 2 pudeles Etilalkohols, sv. br. 2,35 kg 23,61
23 9911 37 11 793 ,,Hector" 1937. g. 16./III Brēmenes I kaste M. R. 220 Ro. Mašinu naži, sv. br. 65 kg 27,43 Orders
24 9260 37 21 796 ,,Erpel" •937. g. 16. III Roterdamas 5 trumi R. 6 Co. 1721. Riga 1/5. Perborāts. sv. br. 559 kg 476,06 Orders
25 29651/37 — 774 pa dzelzsceļu 1937. g 13/11 Meitenes I sainis C. 459-a Vīriešu vilnas apģērbi, sv. br. 1,4 kg 165,98 Z. Vulfsons
26 p.kv.ser.G. 63030

— pa pastu 1938. g. 22./I Amerikas 1 paka 3 0357 Valrieksti, sv. br. 0,4 kg 17,07 E. Raudsep
27 p.kv.ser.G. 63022 ■ — pa pastu 1938. g. 22./I Amerikas 1 paka 3/0349 Apģērbi u. c. pr., sv. br. 8,7 kg 558,17 G. Bērziņš
28 ! p.kv.ser.G. 63010 — — pa pastu 1938. g. 22./1 Amerikas 1 paka 3 0337 Ķermenkopšanas līdzekļi, sv. br. 0,32 kg 21,02 I. Tipaine

-29 |p.kv.ser.G. 63008
— —

pa pastu 1938. g. 22./1 Amerikas 1 paka 3 0335 Bižutērijas priekšmeti, sv. br. 0,25 kg 16,96 A. Zālīts



Risas pref. I. iec. priekšnieks

1938. gada 21. aprilī, pīkst. 10.

Rīga, L. Keniņu iela 9, Rīgas

centrālās kopējās slimo kases

prasības piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos 2. ūtrupē
P/S „Atlas" skrūvju mašinu

„United Shol" Maschineri Comp.

M 2097, kas novērtēta par

Ls 647,84.
Pārdodamo mašinu varēs ap-

skatīt izsoles dienā un laikā uz

vietas. 1955. 45435g

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

1. iec. PT. v. E 11 e r mani s.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks

1938. gada 21. aprilī, pīkst. 10,
Rīga, L. Minsterejas iela 11,

8. dz., Rīgas apgabaltiesas

2. kriminalnodalas piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-

šanā Peses Rižiks 1 rakstam-

galldu kopā ar grāmatu skapi,

3 lampiņu radio aparātu, tach-

tu, 6 polsterētus krēslus un

I bufeti, kas novērtēti par

Ls 528,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 2833. 45436g

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

1. iec. pr. v. E 11 e r m a n i s.

Tautas labklājības ministr.

Valsts darbin. ārstniec. nodala
izsludina par nederīgu kara in-

valida Anša Lielkalna ārstnie-

čības 12005. grāmatiņu. 124p

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonem. A 24699. atļauju, kas

izdota 1935. g. 12. nov. Jevge-

ņijam Andrejevaiii. L 10 14p

Rīgas piis. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pMs. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 94365/195435 kas 1936. g.

4. jūlija izdota Jāzepam Kuli-

šam; 2) R 50515/45657 1932. g.

13. iiSri. Jāzepam Cjunskim;
3) R 55246 '87784 1932. g. 21.

jun. r'arijai Gelinks; 4) R

1156617 126480, ko Rīgas pils.

v. darba nodala 1932. g. 1. jul.

izd. Bēram Cesvainim; 5) R

43507,26820 1932. g. U. jun.
Mozum Blīdemanini; 6) 80325/

3410. ko Rīgas - Jūrmalas pils.

v. 1932. g. 12. jul. izdevusi Jē-

kabam .lankēvičam; 7) 69097/

497, ko Šķibes pag. valde 1937.

gada 18. septembrī izdevusi

Kazimiram Linužam; 9) Z

00005/5, ko Ābelu pag. valde
1932. g. 3. iuii. izdevusi Teklai

Butìeris; 10) L 49733/613, ko

Kaunatas pag. v. 1933. g. 20.

apr. izdevusi Ontonam Stram-

kalam; un 11) K 71244/21312,
ko Liepājas pils. valde 1933. g.

27. okt. izdevusi Mendelim Ep-

šteinam. 45448p

Rīgas prefektūras ārējā iiod.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto šīs nodaļas 1935. g. 28.

nov. Miķelim Gopperam izdoto

. paziņojumu par iz-

devniecības „Zelta ābele" no-

dļb': lāšanas pieteikšanu. 45434p

Rīgas prefekt. 8. ie. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klausības 5581. ap-

liecību, ko' Rīgas kara apr.

priekšn. 1928. g. 6. febr. izdevis
Setnenam Gindinam (Hindin).

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
atsauc ~Vald. Vēstn." š. g. 45.

num. ievietoto sludinājumu par

Kārla Grīnberga ieroču atļau-

jas nozaudēšanu, jo šī apliecība

n trasta. 45438p

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu uozaud. Latv.
iekšz. pasi ser. BN 009862/34553,
ko Daugavpils prefektūra 1935.

gada 28. augustā izdevusi Dāvi-

dam-Morducham Hvaļevskim.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 431.

pagaidu apl., ko Jelgavas-Baus-
kas kara apr. priekšn. 1938. g.

8. febr. izdevis Kduardam Ber-
favam. 43940p

Istras pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās ne-

zināmas iestādes izdotās zirgu
pases: 1) Jana Skribana rudai,
135 cm augstai. 20 gadus vecai

ķēvei ar baltu zīmi uz purna;

2) Boleslava Medvedska rudai,
142 cm augstai. 15 gadu vecai

ķeve[ ar baltu zvaigzni pierē;
3) Jana Jakovleva bērai, 138

cm augstai. 17 gadu vecai ķē-
vei ar baltu zirni uz pleciem, un

kumeļu reģistrācijas zīmes:

4) šīs pag. valdes 1935. gada
6. jūnijā izdoto 38. zīmi; ku-

meļš pieder Pāvilam Jakušeno-

kam, un 5) Brigu pag. valdes
1935\ g. Michaila lljinova-Ja-

kovleva kumeļam izdoto zīmi.

un 6) Andrejam Korotkim šīs

pag. valdes 1935. g
:

l. IX iz-

doto 684. labības grāmatiņu.

Jelgavas telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 2453. atļauju,
kas izdota Katrīnai Ledinš Jel-
gavā. Lielajā ielā 13, 4. dz.

L 15 13p

Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs kases dalībnieku grā-

matiņas: Eiženijas Goldakov-

skis 13986. gr.,
Leona Taivāna

9575. gr.. Ilzes Rīmanis 11420.

gr., Ermīnes Lācis 15649. gr.,

Jāņa Lībieša 5645. g., Dainas

Kārklis 15658. g. 45433p

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LN 021403, ko

viņš 1936. g. 6. marta izdevis

Vērai Tichonovs, 2) ser. LN

023041, ko viņš 1937. g. 29. ju-
liiā izdevis Mildai Hufts, un

3) ser. LK 008157, ko šī apr.

priekšn. 1927. g. 6. dec. izdevis

Fricim Mūrniekam. 43803g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Vilces pagasta

valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LI 022609, kas 1927. g.

15. nov. izdota Stefānijai Moi-

sejs, un 2) 30011./978. zirga pasi,

kas 1930. g. 26. marta izdota

Arnoldam Libertam. 44248g

Kalsnavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi' MV 012682/

1081, ko šī pag. valde jzdevusi
Mārtiņam - Leonardam Švechei-

meram. 43939p

Kusas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 7649. kara

kļaus, apliecību, ko Latgales

artil. pulka komand. 1935. g.

7. okt. izdevis kapr. Jānim

Miķeļa d. Bērzkalnam. 43937p

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 5710. karaklausības aplie-

cību-dublikatu, ko Liepājas ka-

ra apr. priekšn. 1980. g. 9. jūlijā
izdevis Andrejam-Žanim Rau-

zeram. 44367g

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

6270. karaklaus. apliecību, ko

Rēzeknes kara apr. priekšn.
1926. g. 6./12. martā izdevis

Antonam Runčam. 44465g

Patkules pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. MV

021279/677, ko šī pag. valde

1930. g. 27. febr. izdevusi Jad-

vigai-Alidai Rudzītis, dzim.

Brička, un 2) 29711./1011. zirga

pasi, ko Silajāņu pag. valde
1926. g. 23. martā izdevusi Bo-

ļesilavam Paulānam. 44229g

Silajāņu pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotas: Latv. iekšz. pases:

1) NM 001512/2925, kas 1928'. g.

2. jūlija izdota FabijanamGluži-

nam; 2) MK 018731/5131, kas

1928. g. 15. sept. izdota Natāli-

jai Piskunovs; 3) NM 015126/

2926. kas 1928. g. 2. jūlijā iz-

dota Gelenai Glužins, dzim. Cī-

rulis; 4) vecā parauga 3059.

pasi, kas 1922. g. 25. sept. iz-

dota Helēnai Leitans; 5) kumeļa

registr. 1025. zīmi. kas 1935. g.

8. nov. izdota Medofijam Patre-

jevam. un zirga pases: 6) 1368./

30068., kas 1926. g. 9. aprīlī iz-

dota Konstantīnam Anuškovam,

un 7) 2186./06890. pasi, ko Vār-
kavas pag. valde 1929. gada
21. febr. izdevusi Augustam Ri-

bulim, un darba grāmatiņas:
8) L 70900/1049, ko šī pag. val-

de 1934. g. 16. nov. izdevusi

Danilam Baranovam; 9) 134. gr.,

ko Mežmuižas pag. valde 1932.
gada 13. jūnijā izdevusi Tatja-
nai Aleksejevs; 10) R 185073/

187085, ko Rīgas pils. aizgād.
valde 1935 i g. 8. okt. izdevusi

Jefimijai Udalcovs; 11) 00662/2.

ērām.; ko Jāsmuižas pag. valde

1932. g. 31. maijā izdevusi An-

drijanam Semenovain, un

12) karaklausības 12690. dubli-
kāta apliec, ko Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1935. g. 13. aug.

izdevis Grigorijam Kolesniko-
vam, un 13) atsauc ..Valdības
Vestu." š. g. 19. janv. par nederī-

gam izsludinātas šīs pag. valdes

izdotas: 1) Latv. iekšz. pasi ZT

006349/6071, kas 1931.
g. 7. jū-

lija izd. Aloizam Magazeinam,
un 2) kumeļa reģistrācijas 1001.

zīmi, kas 1935. g. 19. VII izdota

Tarasam Konovalovam, jo šie

dokumenti atrasti, 44762g

Trikātas pasta un telegr.
kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonem.
A 58334/161. atļauju, kas izdota
Annai Lapekins Trikātas „Vin-
nenos". L 8 līp

Vecgulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi KP 001821/

1421. ko Rugāju pag. valde
1928. g. 6. febr. izdevusi Ge-
nojvejaj_Losans, arī Cudarans.

Ventspils teleiona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-

dēto abonem. 2383. atļauju, kas
izdota Lidijai Šulcs Ventspilī,
Saldus iela 7. L 9 12p

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 610/

24308. zirga pasi. ko šī pag.
valde 1927. g. 9. martā izdevusi
Nikolajam Bardzinam. 43938p

Dažādi

sludinājumi.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Jtoj H" valde
uzaicina sab. akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1938. gada 23. aprilī, pīkst. 19,

Rīgā, Skolas ielā 38, 9. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata vīru vēlē-

šana ;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1937. z. pārskata pārbaudī-

šana un vajadzīgie lēmumi;

4) valdes un revizijas komisi-

jas vēlēšanas un

5) dažādi jautājumi.

162g Valde.

Kinematogrāfu akc. sab.

„ARS"
paziņo, ka 1938. g. 23. aprilī,

pīkst. 18, Rīgā, Elizabetes ielā

61, tiek sasaukta

kārtējā vispār, sapulce.
Dienas kartība:

1) valdes ziņojums;

2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1937. g. pārskata apstipri-
nāšana un valdes atsvabi-

nāšana no atbildības;

4) 1939. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) vaildes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšanas; 27p
6) dažādi jautājumi. Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

..Ķieģeļi dd kūdra" valde
sasauc

kārt. vispār, akc. sapulci
1938. gada 25. aprilī, pīkst. 17,

Rīga, Aspazijas bulvārī 8, l. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu vīru vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;
4) 1938. g. darbības pians un

budžets;
5) nekustamu īpašumu iegūšana

un atsavināšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.

156g Valde.

àIMMIMIim
ud austuves sabiedr. valde
uzaicina sabiedrības akcionārus

š. g. 25. apriiī, pīkst. 11, valdes

telpās Rīgā, Šampētera ielā 1 uz

gadskārtējo

vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes pārskats par 1937.

darbības gadu;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;
5) 1938. darbības gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Piezīme. Akciju īpašnieki
bauda balsstiesību tikai tad, ja
viņi, saskaņā ar stat. 52. pantu,
pieteic vai iesniedz valdei savas

akcijas vismaz 7 dienas pirms sa-

pulces. Akciju vietā var iesniegt
bez iekšzemes kredītiestāžu ap-
liecībām arī šādu ārzemju banku

apliecības: Diskonto Oesellschaft
Berlin, Darinstādter un National-

bank, Berlin, un abu pēdējo no-

daļu, Mendelson 6 Co., Berlin,
Kleinwort Sons, London, Schwei-

zerische Kreditanstalt, Ziirich, un

Čekoslovakijas leģionu banka,
Prāgā.

>sBr Valde.

Uzticības paiu sab.

„FIDES"
Rīga, Kungu iela 10, pagodinās
uzaicināt dalībniekus uz

vispārēju sapulci
1938. g. 27. aprīlī, pīkst. 12,
sabiedrības telpas.

Dienas kārtība:

1) 1937. g. darbības pārskats,
revizijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no

atbildības;

2) 1938. g. budžets;
3) velēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Dalībniekiem jāpieteic savas

daļas valdei 7 dienas iepriekš,
lai varētu piedalīties sapulcē.

22p Valde.

Elektrības akciju sabiedr.

„£?rasfa"

kārtēja pilna sapulce
notiks 1938. g. 25. aprilī, pīkst. 10,

biroja telpās, Rīga, Ķēniņu ielā 8,

2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1937. g. darbības pārskats un

bilance, revizras komisijas

ziņojums, gada pārskata pie-
ņemšana un apstiprināšana;

3) i 928. gada darbības pro-

grama un budžets;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Uz statūtu 52. § pamata akciju

īpašniekam ir balsstiesība vis-

pārīgās sapulcēs tikai tad, ja
viņš vismaz 7 dienas pirms vis-

pārīgās sapulces sākuma pieteicis
valdei savas akcijas.

161 r Valde.

Tirdzniec. akc. sab.

„W E I S S H U H N"

likvidācijas komisija

sasauc 1938. g„ 26. aprilī, pulk-

sten 10, Rīgā, Pils ielā 23, 16. dz.

ārkārtēja akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums ;

3) likvidac. koin. rīkojumu, iz-

devumu un bilanču apstip-

rināšana;
4) akciju kapitāla sadalīšana;

5) likvidācijas komisijas locek-

ļu atbrīvošana no atbildības;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi ;

7) likvidācijas noslēgšana.
21 p Likvidac. komis.

Aģentūras un komis. akc. sab.

.MII Hoztossoni"
valde

uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1938. g. 28. aprilī, pīkst. 17,
valdes telpās Rīgā, Audēju ielā 8,
6. dz.

Dienas kārtība:

1) revizijas komisijas ziņojums,
bilances, 1937. darb'. gada
peļņas un zaudējumu konta

un norēķinu izskatīšana un

apstiprināšana;

2) valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšanas;
3) revizijas komisijas locekļu vē-

lēšanas;

4) dažādi jautājumi.
159r Valde.

Baltijas Mednis
p. s. ar main, kapitālu

gadskārtēja pilna samilre
notiks 1938. g. 27. aprilī, pīkst. 18,

Rīgā, Jumaras ielā 29, I. dz.

Darba gaita:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1937. g. pārskats, revidentu

ziņojums un pārskata pie-

ņemšana ;
3) statūtu pārgrozīšana;

4) 1938. g. budžets;

5) ziņojumi un ierosinājumi;
6) vēlēšanas.

164r Valde.

Rīgas trikotāžu manufakt.

rūpniec. akc. sab. „RITA"

uzaicina savus akcionāru kungus
uz

kārtējo vispārējo sapulci
1938. g. 28. aprilī pīkst. 12, sa-

biedrības telpās Rīgā, Svērtuves

ielā 9/11.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi, 1937. g. pārskata
apstiprināšana un peļņas sa-

dalīšana;

3) 1938. gada darbības plāna un

budžeta apstiprināšana un

atalgojumi;
4) vēlēšanas;

5) dažādi.

160r Valde.

Apdrošināšanas un transporta
akc. sab.

~Daugava"
kārtējā pilnā akcionāru sapulce

notiks 1938. g. 29. aprilī, pulk-

sten 13, sabiedrības telpās Rīga,

15. maija laukumā l.'

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1937. g. pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;

4) 1938. gada budžets;
5) velēšanas;

6) jautājumi un priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, uz statūtu 15. S

pamata jāiesniedz savas akcijas
valdei ne vēlāk kā 7 dienas

pirms sapulces sanākšanas, un

tas nevar izsniegt atpakaļ pirms

sapulces beigšanas. 20p Valde.

Adu apstrādāšanas un krā-

sošanas akciju sabiedrības

WW valde
uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1938. g. 30. apriiī, pīkst. 18,
sabiedrības kantorī, Rīga, Ma-

rijas ielā 8-a.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

2) sapulces amatu personu vēlē-

šana ;

3) 1937. g. darbības pārskata
un bilances izskatīšana un

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības par
1937. g. darbību;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. izdevumu budžets;
6) vēlēšanas;

7) dažādi.

Akcionārus, kas vēlētos pie-
dalīties sapulcē, lūdz iesniegt
valdei (Rīgā, Marijas ielā 8-a)
savas akcijas, saskaņā ar sa-

biedrības statūtu 52. §, ne vēlāk

kā līdz 1938. g. 23. aprīlim.
157b Valde.

Rīgas sērkociņu skaliņu un Roku

apstrād. à sali.
uzaicina akciju īpašniekus ie-

rasties uz

Kārtējo ģeneralscpulci
1938. g. 29. aprīlī, pīkst. 13,
Rīga, Kalku iela 1, Akc. sab.

„Vulkan" telpās.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojumi;
2) gada noslēguma apstiprinā-

šana un pelņas izdalīšana;
3) valdes un revizijas komisi-

jas locekļu vēlēšana;
4) statūtu 55. panta papildi-

nājums;
5) statūtu grozījums saskaņā ar

1937. g. 28. decembra li-

kumu par akciju sabied-

rībām;

6) 1938. g. budžeta apstipri-

nāšana; 26p
7) dažādi jautājumi. Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab

..WEST-EXPORT"
'

sasauc 1938. g. 29. aprīlī, pulk-

sten 18, valdes telpās Rīgā
Vaļņu ielā 3/5

kārtējo

akcionāru vfsp. pilnu sspuld
Dienas kartība:

1) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi:

2) 1937. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

3) vēlēšanas;

4) 1938. g. budžets un darbības
P'lani;

5) dažādi jautājumi. 19p Valde.

Tirdzniec.-rūpniec. akc. sab»

.MlļMII"
sasauc akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1938. g. 29. aprīlī, pīkst. 11, sa-

biedrības telpās Rīgā, Pulkv •
Brieža ielā 29.

Dienas kārtība:

1) norēķina paziņojums un val-

des atsvabināšana no 1937.
g.

atbildības;

2) 1938. g. budžeta pieņemšana-
-3) vēlēšanas;

4) varbūtējie valdes un akcionāru

priekšlikumi;
5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 52. §,
balsošanas tiesību iegūšanai ak-

cijas jāiesniedz valdei 7 dienas

pirms sapulces.

Uz stat.49. S pamata, akcionāru

priekšlikumi jāiesniedz direkcijai
7 dienas pirms kārtējās pilnas sa-

pulces sanākšanas dienas.

154r Valde.

Rīgas brīvprātīgo ugunsdzēsē-

ju biedrības, dib. 1865. g., kār-

tībnieku palīdzības un apbedīs.,
kases valde,

pamatojoties uz likuma par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām IV nod. 35. pantu, ievē-

rojot paredzamo še minētās

kases apvienošanu ar 1865. g.

dib. Rīgas brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedr. dzēsēju koman-

das palīdzības un apbedīšanas

ka.si, uzaicinu visas ieintere-

sētās personas un kreditorus

zinot savu's iebildumus pret še.
minēto kasu apvienošanu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstu." Sa-
biedrisko lietu ministrijai.

Rīgas brīvpr. ugundzēs. bied-

rīb., dib. 1865. g., kārtībnieku

palīdz, un apbedīšanas kases.

_45442p valde.

Ķ Liepājas ellas \Mīi
agrāk KIELERA, Liepājā,

uzaicina sabiedrīb. akcionārus uz:

kārt.vispār. akcionāru sapukiī
1938. g. 20. aprilī, pīkst. 12„
sabiedrības telpās, Liepāja,
Sliežu ielā 4/6.

Dienas kārtība:

1) vispārējs ziņojums par 1937. g-.

darbību;

2) 1937. gada norēķina izskatī-
šana un apstiprināšana;

3) 1938 gada budžeta un dar-

bības plāna izskatīšana un

apstiprināšana;
4) valdes locekļu vēlēšana;

5) revīzijas komisijas locekļa
vēlēšana;

6) dažādi jautājumi.
155b Vaide.

Sesavas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasf
LL 001384/2082, ko šī pag. valde

1938. g. 5. janv. izdevusi Jānim

Gabrim. 44238g

AUTOBUSU SATIKSME

RÎG A-BALDONE
Gala piestātnes: Rīgā 13. janvāra ielā 13,

Baldonē laukumā iepretim vannu iestādei.

No š. g. 26. marta autobusi atiet:

Darbdienās, izņemot sestdienas:

8.30 11.30 16.10 19.-
, Rīga

_ A
7.55 10.55 15.25 18.25

9. 12. 16.40 19.30 Ķekava 7.25 10.25 14.55 17 55

q'9c 12-05 J6-45 19.35 Čagas 7.20 10.20 14.50 17.50

IĀ ' IîÌÌ
r

Ebe
-

7,0 10-I0 14.40 17.40
9.25 12.25 17.05 19.55

y
Baldone *

7'— 10.— 14.30 17.30
Sestdienās:

8.30 11.30 14.15 17.- 19.30
, Rīga

A 7.55 10.55 13.40 16.25 19.10
»■— 1445 17.30, 20. Ķekava 7.25 10.25 13.10 15.55 18.40

Q?5 2« !^ 5° !?Ä â Ča
§ as 7.20 10.20 13.05 15.50 18.35

Q?5 9W K« ļ Ebe Ì 7.10 10 10 12.55 15.40 18.25

9.2 d 12.25 13.10 17.00 20.25 Baldone
*

7. 10.— 12.45 15.30 18.15

Svētdienās, svētku un svinamas dienās:

Q

3° \\']k !«™ !n 3°
VAÎ * Rī8a

> 7.55 10.40 15.25 18.10 20.55
9 11.45 16.30 19.- 21.45 Ķekava ļ 7.25 10.10 14 55 17.40 20.25
9.05 11.50 16.35 19.05 21.50 čagas 7.20 1005 14.50 17.35 20.20

925 \o7a no? h ļ Ebe i 7.10 9.55 14.40 17.25 20.10
9.25 12.10 16.05 19.20 22.10

y

Baldone *
7. 9.45 14.30 17.15 20.

\ Auto satiksmes uzņēmējs R. L i e p ka 1 ns.
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